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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Tekvando heyecanı başladı
Türkiye Tekvando Federasyonu Başkanı 
Prof. Dr. Metin Şahin, şampiyonanın Tür-
kiye tekvando tarihinin en büyük organi-
zasyonu olduğunu ifade etti.  
n HABERİ SAYFA 11'DE

2023 yılının son günlerinde Konya’da spor 
organizasyonları tüm hızıyla devam ediyor. 
26-29 Aralık tarihlerinde yapılacak olan Türki-
ye Kulüpler Tekvando Şampiyonası Konya’da 
büyük bir katılımla başladı.

HASAN EKICI: SORUNLAR 
ÇÖZÜLMELI 

Gelecek Partisi Konya Milletvekili Hasan Ekici, 3568 
sayılı Kanun kapsamında görev yapan Serbest Mu-
hasebeci Mali Müşavirler ile Yeminli Mali Müşavirler 
sorunlarını meclis gündemine taşıdı. Ekici, sorunların 

çözülmesini istedi.  n HABERİ SAYFA 7'DE

KONYA’DA 2023 
YATIRIMLARLA GEÇTI

Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı Mustafa Büyüke-
ğen, ekonomideki tüm zor şartlara rağmen Konyalı 

sanayicilerin 2023 yılında da yatırım, üretim ve 
istihdama devam ettiğini söyledi. Büyükeğen, yeni 

yatırımlara dikkat çekti.    n HABERİ SAYFA 5'TE

KONUT FIYATLARI 
YÜZDE 25 DÜŞTÜ

Emlakçılar Odası Başkanı Sedat Altınay, "İnşaat girdi 
maliyetleri artmasına rağmen konut fiyatlarında bir 
düşüş söz konusu. Konya'da konut satış fiyatlarında 
muhitine göre yüzde 25'e kadar varan düşüşler var” 

dedi.  n HABERİ SAYFA 8'DE

Çocukluk hayalleri olan pilotluk 
için Konya'ya gelen gençler, 
(KTO) Karatay Üniversitesi 
pilotaj bölümünün ilk me-
zunlarından olacak. Gençler 
Türkiye’de dünya standartların-
da havacılık eğitimi verildiğini 
ifade ediyor. n HABERİ SAYFA 5'TE

Selçuklu’da 2023 
asfalt yılı oldu

Kılca: Tüketen değil, 
üreten olalım

Konya’da geleceğin 
pilotları yetişiyor

Selçuklu Belediyesi, Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri 2023 yılın-
da 178 bin ton asfalt, 338 bin 
metrekare parke ve 82 bin 617 
metre bordür çalışması ger-
çekleştirerek ilçenin modern 
görünümüne katkı sundu.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Yerli Malı Haftası etkinliğinde 
konuşan Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, “olarak 
sadece tüketen değil, üreten 
bir ülke olmak adına gelece-
ğimizin teminatı çocuklarımız 
için gereken katkıyı veriyoruz” 
dedi. n HABERİ SAYFA 2'DE

Fatih Caddesi ile Antalya Yolu arasında bağlantı oluşturacak 3,5 kilometre uzunluğundaki Necmettin Erbakan Cadde-
si’nin önemine değinen Başkan Altay, “İnşallah önümüzdeki haftadan itibaren asfalt serimine geçmiş olacağız” dedi

Hoca’ya  vefa!

Gazze hayat mücadelesi veriyor

KAMULAŞTIRMAYA 400 M İLYON TL
Kamulaştırmaya 400 milyon lira harcadıklarını kaydeden 

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, “Şu anda 
üçüncü etapta bulunuyoruz. Çeçenistan Caddesi ile Lale-
bahçe Caddesi arasındaki etapta kamulaştırma çalışmaları 
bitti, altyapı çalışmalarımızı tamamladık. İnşallah önümüzde-
ki haftadan itibaren asfalt serimine geçmiş olacağız. İkinci 

etapta kamulaştırma çalışmaları tamamlandı” dedi. 

HOCAMIZIN İSMİNİ YAŞATMIŞ OLACAĞIZ
Meram Belediye Başkanı Mustafa Kavuş ise, “Mali kısmını Büyük-
şehir Belediyemiz yürütüyor. Birlikte çalışma kültürünün en yüksek 
olduğu bu dönemde Meram’ımıza önemli bir eser kazandırmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Ayrıca Konya’mıza çok önemli hizmetlerde 
bulunmuş, artık Konya’yla ismi bütünleşmiş olan rahmetli Necmettin 
Erbakan hocamızın adını da Meram’ın bu güzel caddesinde yaşat-

mış olacağız” diye konuştu. n HABERİ SAYFA 3'TE

Siyonist rejim 
terörist İsrail'in 
7 Ekim'den bu 
yana hava, deniz 
ve karadan 
yoğun saldırıla-
rını sürdürdüğü 
Gazze Şeri-
di'nde bugüne 
kadar 1,9 milyon 
kişi zorla evin-
den yurdundan 
göç ettirildi.  Te-
mel ihtiyaçların 
dahi sağlanama-

dığı ortamlarda 
insanlar yaşam 
mücadelesi 
veriyor. Filistin 
halkı açlık ve 
susuzlukla mü-
cadele ediyor. 
Bunun yanında 
Filistinliler tıbbi 
malzeme eksik-
liği nedeniyle 
salgın hastalık 
riski taşıyor.
  n HABERİ SAYFA 
10'DA

Şivlilik heyecanı 
için geri sayım 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Şehitler için gıyabi 
cenaze namazı 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya’da kaçakçılığa 
geçit verilmiyor
n HABERİ SAYFA 6'da

İnsalıkİnsalıknerede?nerede?

“

“



Yerli üretimin önemine vurgu ya-
pan Hasan Kılca; “Karatay Belediyesi 
olarak sadece tüketen değil, üreten 
bir ülke olmak adına geleceğimizin 
teminatı çocuklarımız için gereken 
katkıyı veriyoruz” dedi.Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, Yerli Malı 
Haftası dolayısıyla hem yerli mal-
larına dikkat çekmek hem de yerli 
ekonominin gelişmesine katkı sağ-
lamak amacıyla Karatay’daki okul-
larda düzenlenen etkinliklere katıldı. 
Öğrencilerle bir araya gelen Başkan 
Hasan Kılca, söz konusu etkinlikler 
kapsamında Konya Pazarcılar Odası 
işbirliğiyle hazırlanan meyveleri öğ-
rencilere ve öğretmenlere ikram etti.  
Karatay Belediyesi de, söz konusu 
etkinlikler kapsamında Konya Pazar-
cılar Odası işbirliğiyle; Yusuf Gül İlko-
kulu, Kuvayı Milliye İlkokulu ile İlhan 
Nuran Keskin İlkokulu öğrencilerine 
meyve ikramında bulundu. Karatay 

Belediye Başkan Hasan Kılca, Konya 
Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birli-
ği (KONESOB) Başkanı Muharrem 
Karabacak, Karatay İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Sami Sağdıç ile Konya Pa-
zarcılar Odası Başkanı Murat Petek; 
okulları ziyaret ederek öğrencilere 
meyve dağıttı. 

ÜRETEN BİR ÜLKE OLMAK ADINA 
GEREKEN KATKIYI VERİYORUZ
Kılca, “Bugün okulunuza Sayın 

Cumhurbaşkanımızın başlattığı ‘Yerli 
Üretim’ vizyonu kapsamında üretilen 
Türkiye’mizin gözbebeği yerli otomo-
bilimiz TOGG ile geldik. Savunma 
sanayisinden ulaşıma, teknolojiden 
daha birçok alanda ülkemiz artık 
kendi ürününü kendisi üretiyor. Bu-
nun ilk meyvelerinden birisi TOGG 
oldu. İnşallah bundan sonra sizler 
yerli uçağımızı ve daha birçok ürü-
nün üretimine sizler katkı verecek-

siniz. Üreten bir ülke olmaya devam 
etmeliyiz. Tükettiğimiz her şeyi üre-
tebilirsek kimseye muhtaç olmayız. 
Onun için bizler de Karatay Beledi-
yesi olarak sizlerin en iyi şekilde ye-
tişmeniz için bizler de sizlere destek 
veriyoruz. İlçemizin tamamında ilko-
kula yeni başlayan tüm öğrencileri-
mize çanta ve kitap kırtasiye desteği 
veriyoruz. Yine TÜBİTAK ile işbirliği 
yaparak ilkokuldan liseye kadar tüm 
öğrencilerimiz için dergi desteğinde 
bulunuyoruz. Kısacası hayatınızın 
ve eğitiminizin her aşamasında ya-
nınızdayız. Karatay Belediyesi olarak 
sadece tüketen değil, üreten bir ülke 
olmak adına geleceğimizin temina-
tı çocuklarımız için gereken katkıyı 
veriyoruz. Bu vesileyle etkinliğimize 
katkı sunan Karatay İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz ile Konya Pazarcılar 
Odası’na teşekkür ediyorum” ifadele-
rini kullandı. n HABER MERKEZİ
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Ey iman edenler! (Yöneticilerini-
ze:) "Raina-Bizi güt (şuursuz koyun 
sürüsü gibi bizi yönet)" demeyin! 
"Unzurna-Bizi gözet (organize ve ko-
ordine edip istişare ile idare et)" deyin 
ve (Hakk ve adalet ettikçe onları) din-
leyin. (Unutmayın ki) Kâfirler ve nan-
körler için acı bir azap vardır. (Bakara 
Suresi 104. Abdullah - Ahmet Akgül 
meali) 

Evimizin tamir işlerinden sorum-
lu 8. sınıf öğrencisi oğlum, alaycı bir 
gülüş ile kapıdan girerken,  önemli! 
bir görev aldığına seviniyordu. Fen 
bilgisi öğretmeni, becerikli birini 
sorunca, arkadaşları oğlumu işaret 
etmiş. Öğretmen de görevi oğluma 
tevdi etmiş: 

Pet şişeye iki delik açmak!

Birinci vazifesi, 'ders çalışmak' 
olan, bir neslin,  füze yapmasını 
beklemiyoruz da, kopan düğmesini 
dikebilmeli, şişeye iki delik açabilme-
liydi. Okulda ders, evde ödev, kalan 
vakitte kitap okuması, test çözme-
siydi sadece ondan  beklenen.  Oyun 
oynayacak kadar bile vakti olmayan, 
kendisine güvenilmeten, zil sesleri 
ile dikkatinin bölünmesine alışmış, 
biyolojik ritmi bozulmuş çocuk, üç 
beş dakikalık bilgisayar oyunlarıyla 
rahatlamaya çalışıyordu. 

O yeterki ders çalışsın, başarılı 
olsun, anneler, yatağını toplamaya, 
çantasını hazırlarlamaya, ödevlerini 
bulup yaptırmaya razıdır. Babalar, 
ek kitaplar almaya, dershane, etüd,... 
masraflarına. Ailelere, sosyal hayat-

larından vaz geçmeleri 
salık veriliyordu bu ulvi 
dava uğruna. Bir istikbal 
kaygısı, bir geçim endi-
şesi ki, akşamları ailece 
huşu içinde ödev yapı-
yorduk, cemaatle na-
maz kılamasak, iki satır 
Kur'an okuyamasak, 
muhabbet edemesek 
de. (Bunların bu hedef 
ile, ilgisi yoktur çünkü) 

"Her şey çocuklar için"di. Dün-
yanın etrafında döndüğünü gören 
çocuk, üzerine varsan da varmasan 
da bir olan bir lakaytlığa sığınıyordu. 
Bir yandan, daha çocuk yaşta, bü-

yüdüğünde ne olacağı 
güdülemesinin basıncı, 
öbür yandan her türlü 
sorumluluktan âzâde 
olmanın konforu, içi 
boş bir özgüven balo-
nuna dönüştürüyordu 
onun çocuk masumi-
yetini. Çatlamacasına 
koşması bekleniyordu 
küheylanmış gibi. Oysa 
o çayırlıklarda, rüzgarı 
dinlemek, diğer taylarla 

oraya buraya koşuşturmak istiyordu, 
yarışmadan, startsız, finishsiz, skor-
suz...Güdülmeyi istemiyordu özgür 
fıtratı, istişare ile gözetilmeyi istiyor, 
'Unzurnâ' diyordu. Biz gütmeyi ve 

güdülmeyi ne çok seviyorduk oysa. 
Güdülerek büyütülünce, güdülme-
miz için hazırlananlardan, iyi yoksa 
kötünün iyisi diye, tutuşturuyorduk 
yularımızı, nereye sürerse. Baba, 
anne, koca, karı, öğretmen, müdür, 
başkan,... güden güdene. 'Unzurna' 
demek, yönetilenlerin vazifesiymiş 
oysa. 'Bizim haklarımızı, bizi, bizimle 
istişare ederek gözet!' demek. 

'Yurtta sulh cihanda sulh'   düş-
müşse kaç nesildir milletin bahtına, 
kurtlar güder sürüyü, kendini göze-
temez çoban. 

Düşman olmalı, hız verecek diri 
tutacak. Bir de gözeten. 

Gazze'de maya nesli, her an 
kendini hatırlatan düşman, Kur'an 
ve terkeden dünya büyüttü ve daha 
büyütecek. Çağdaş eğitimle bozul-

mamış maya, mayalıyor dünyayı. 
Düşman azdıkça güçleniyor. Meyve 
soyamayan, oruç tutamayan barış 
ve sevgi pıtırcığı çocuklarımızın ya-
şıtları, demir kubbeyi delen yazılım 
yapıyor, üç beş hurmayla oruç talimi 
yapıyor. 

Düşmana düşman, şeytana şey-
tan, gavura gavur demeyi göze alma-
dan, hangi davada yol alınabilir ki?

"Ey düşmanım
Sen benim ifadem ve hızımsın
Gündüz geceye muhtaç
Bana da sen lâzımsın" dediği 

Merhûm'un.
Selam ile... 

NOT : Dizi yazıları öncekilerle 
birlikte okumanız daha anlaşılır ve 
faydalı olacaktır.

RÂİNÂ MI UNZURNÂ MI EĞİTİM 6-

haber@konyayenigun.com
AYŞE KÜÇÜKŞAKALAK AS

Üç ayların başlangıcına az bir 
zaman kala Konya’da hazırlıklar 
başladı. Üç ayların başlangıcının 
farklı bir gelenek halinde kutlandığı 
Konya’da, bu yıl 10 Ocak’a denk ge-
len şivlilik geleneği için marketlerde 
çocuklar için şeker ve çikolatalar ye-
rini almaya başladı. Konya'da önemli 
bir kültür haline gelen ve üç ayların 
girdiği ilk haftanın perşembe günü 
kutlanan Şivlilik ve bir önceki akşam 
yapılan 'Fener Alayı' ile şehre özgü 
gelenek yaşatılmaya devam ediliyor. 
Yaptığı sosyal çalışmalarla mahalle-
nin takdirini toplayan Bosna Hersek 
Mahalle Muhtarı Sait Tepe, Şivlilik 
kapsamında ‘4. Geleneksel Şivlilik 
Fotoğraf Yarışması’ düzenliyor. 

MARKETLERDE HAZIRLIKLAR 
BAŞLADI 

Şivlilik olarak kutlanan ve ço-
cukların sevindirildiği gün olan üç 
ayların başlangıcına az bir zaman 
kala, marketlerde de şivlilik ürünleri 
yerini aldı. Paketler halinde çikolata, 
şeker, şekerleme, gofret ve benzeri 
ürünlerin çocuklara ikram edildiği 
güne erken hazırlık yapmak isteyen-
ler ise marketlerin yolunu tuttu.

BOSNA HERSEK’TE ŞİVLİLİK 
HEYECANI BİR BAŞKA!

Yaptığı farklı etkinlikler ve sos-

yal yardım çalışmalarıyla örnek olan 
Bosna Hersek Mahalle Muhtarı Sait 
Tepe, Şivlilik’te çocukları ödüllendi-
recek. Artık bir gelenek haline gelen 
‘Şivlilik En Güzel Fotoğraf Yarışma-
sı’nın 4’üncüsünün düzenleneceği 

mahallede, yapılan duyurularla şiv-
lilik heyecanı şimdiden başlamış du-
rumda. Yarışmayla ilgili bilgi veren 
Bosna Hersek Mahalle Muhtarı Sait 
Tepe, Bosna Hersek Mahallesi sos-
yal medya hesabından yapılan oy-

lamalara göre 7 çocuğa büyük ödül 
verileceğini aktardı. Yarışma kapsa-
mında grupta paylaşılan fotoğraflar-
dan en çok beğeni alan 7 çocuğun 
ödüllendirileceğini söyleyen Tepe, 
“Şivlilik akşam saat 19.00-23.30 
arasında velilerimizden çocuklarının 
Şivlilik fotoğraflarını paylaşmalarını 
istiyoruz. Fotoğraflarından en çok 
beğenilen ilk fotoğrafın sahibi çocu-
ğumuza bisiklet, ikinciye akıllı tele-
fon, üçüncüye scooter, dördüncüye 
eşofman takımı, 5 ve 6’ncı fotoğrafa 
dijital kol saati ve 7’nci olan çocuğa 
ise Konyaspor forması hediye edile-
cek. Çocuklarımızı Şivlilik gecesinde 
de sevindirmeyi umut ediyoruz.” 
diye konuştu. 

ŞİVLİLİK NEDİR?
Şivlilik, üç ayların başlangıcını 

kutlamak için yapılan etkinlikler ola-
rak adlandırılan ve Konya merkezde 
şenlik havasında geçen bir etkinlik. 
Çocukların sabahın erken saatlerin-
de evleri ve açık dükkanları gezerek 
şekerleme topladığı ‘şivlilik’ etkinliği 
bu yıl 11 Ocak’ta kutlanacak. Fener 
Alayı olarak adlandırılan ve şivlilik-
ten bir önceki akşam kutlanan et-
kinlikte ise dilek fenerleri uçurularak 
eğlenilir. 
n HACER CEYLAN

Konya’da üç ayların başlangıcında kutlanan ve bir gelenek haline getirilen Şivlilik’e az zaman kala hazırlıklar baş-
ladı. Şivlilik’e farklı bir etkinlikle girecek olan Bosna Hersek Mahallesi’nde ise çocukları çeşitli hediyeler bekliyor 

Şivlilik için yarışacaklar

Sait Tepe

Başkan Kılca: Tüketen değil, üreten olalım

Konya İhracat İthalat Çalı-
şanları Grubu olarak NEÜ’de 
yapılan konferansta öğrenci-
lerle biraraya geldiklerini ifa-
de eden Growmak Dış Tica-
ret Müdürü Yonca Timuroğlu, 
amaçlarının gençlere faydalı 
olmak olduğunu söyledi. Kon-
ya İhracat İthalat Çalışanları 
Grubu’nun hazırlamış olduğu 
program kapsamında Necmet-
tin Erbakan Üniversitesi (NEÜ) 
öğrencileri, dış ticarette başa-
rılı isimlerle buluştu. NEÜ Uy-
gulamalı Bilimler Fakültesinde 
gerçekleştirilen ‘Sorularla Dış 
Ticaret Sektörü ve Çalışanları’ 
isimli konferansa NEÜ Uygula-
malı Bilimler Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Uğur Adıgüzel, bö-
lüm eğitimcileri ve öğrenciler 
katıldı. Konferansta öğrenciler 
konunun uzmanı kişilerden 
ilgili konu hakkında bilgi alır-
ken, uzmanlar konferans so-
nunda öğrencilerin sorularını 
yanıtladı.

SEKTÖR HAKKINDA 
BİLGİ VERDİLER 

Mesleki öğrenimin yanı 
sıra tecrübeli kişilerden alınan 
bilgiler neticesinde öğrenci-
lere verilen bir eğitime imza 
atan Konya İhracat İthalat Ça-
lışanları Grubu, öğrencilerle 
biraraya gelerek, geleceğin ih-
racatçılarına bilgi verdi. Kon-
feransaki konuşmacılar Shazel 
Dış Ticaret Müdürü R. Gökhan 
Çokyanmış, Tuxar Otomo-
tiv Dış Ticaret Müdürü Faruk 
Çubukcu, Growmak Dış Tica-
ret Müdürü Yonca Timuroğlu, 
Freeancer Lütfi Taşeli, Decatra 
Dış Ticaret Müdürü Ertuğrul 
Celilbeyli ve Adler Dış Ticaret 
Müdürü Gökhan Erim, öğren-

cilerin sorularını yanıtlayarak 
öğrencileri sektör hakkında 
bilgilendirdi. 

‘AMACIMIZ, İHRACAT HEDEFİ 
OLANLARA FAYDALI OLABİLMEK’

Salonda tek kadın konuş-
macı olarak sözü alan Grow-
mak Dış Ticaret Müdürü Yon-
ca Timuroğlu, böyle bir eğitim 
dolayısıyla öğrencilerle bera-
ber olmaktan duyduğu mem-
nuniyeti dile getirdi. Konya İh-
racat İthalat Çalışanları Grubu 
olarak öğrencileri dış ticaret 
sektörüne teşvik ederken, ve-
rilen mesleki eğitimlerle onla-
ra yardımcı olmayı amaçladık-
larını belirterek konferansta 
emeği geçenlere teşekkür 
etti. Dış ticarette ‘kadın’ ola-
rak çalışmanın zorluklarından 
da bahseden Timuroğlu, “Ti-
caret, genel olarak erkeklerin 
yapabileceği bir sektör olarak 
görülse de kadın olarak başa-
rılarımızın parıldaması, diğer 
insanlara sektörde var olduğu-
muzu bir kez daha hatırlatıyor. 
Geleceğin ticaretle uğraşacak 
kadınlarıyla da beraber olmak 
benim için çok güzel bir de-
neyimdi; onlara deneyimleri-
mi aktarmak ve bir gün onları 
güçlü, çalışan kadınlar olarak 
görebileceğimi umut etmek, 
güzel bir duyguydu. Sektör-
deki tüm zorluklarına rağ-
men, güçlü kadınlar asla pes 
etmeyenlerdir. Konferans ve 
sonrasında öğrencilerle yaptı-
ğım sohbette bunu onlara aşı-
lamaya çalıştım. Genel olarak 
ise tek amacımız, ihracata ve 
ihracat hedefi olanlara faydalı 
olabilmek.” ifadelerini kullan-
dı. 
 n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İşin uzmanları, 
ihracatçılarla buluştu!



Konya Büyükşehir Belediye-
si, Meram Belediyesi ile birlikte 
Fatih Caddesi ile Antalya Yolu 
arasında bağlantı oluşturacak 
3,5 kilometre uzunluğundaki 
Necmettin Erbakan Caddesi’ni 
hayata geçiriyor. Çeçenistan 
Caddesi ile Fatih Caddesi’ni 
birbirine bağlayacak yaklaşık 
3,5 kilometre uzunluğunda, 30 
metre genişliğinde bir cadde 
açtıklarını kaydeden Başkan Al-
tay şöyle devam etti: “Bugüne 
kadar sadece kamulaştırma için 
yaklaşık 400 milyon lira bedel 
ödedik. Şu anda üçüncü etap-
ta bulunuyoruz. Çeçenistan 
Caddesi ile Lalebahçe Cadde-
si arasındaki etapta kamulaş-
tırma çalışmaları bitti, altyapı 
çalışmalarımızı tamamladık. 
İnşallah önümüzdeki haftadan 
itibaren asfalt serimine geçmiş 
olacağız. İkinci etapta kamulaş-
tırma çalışmaları tamamlandı. 
Lalebahçe Caddesi’nden Me-
ram Yeniyola kadar olan etapta-
ki yıkım çalışmalarını bu hafta 
itibariyle bitiriyoruz. Altyapı 
çalışmalarına başlayacağız. Bi-
rinci etapta, Meram Yeniyol ile 
Fatih Caddesi arasındaki kısım-
da da kamulaştırma çalışma-
larını aralıksız şekilde sürdü-
rüyoruz. İnşallah 2024 yılının 
ortalarına doğru Necmettin Er-
bakan Caddesi tamamlanarak 
hizmete açılmış olacak.”

RAHMETLİ HOCAMIZIN ADINI 
YAŞATMIŞ OLACAĞIZ

Caddelerin etrafında ciddi 
bir kentsel dönüşüm ve yapı-
laşma olduğuna dikkati çeken 
Başkan Altay, “Meram’ın çeh-
resini değiştiriyoruz. Burada 
imar uygulamaları ve kamulaş-
tırmayla ilgili saha işlemlerini 
Meram Belediyemiz yürütüyor. 
Mali kısmını Büyükşehir Bele-
diyemiz yürütüyor. Birlikte ça-

lışma kültürünün en yüksek ol-
duğu bu dönemde Meram’ımıza 
önemli bir eser kazandırmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. Ayrıca 
Konya’mıza çok önemli hizmet-
lerde bulunmuş, artık Konya’yla 
ismi bütünleşmiş olan rahmetli 
Necmettin Erbakan hocamızın 
adını da Meram’ın bu güzel 
caddesinde yaşatmış olacağız. 
Şehrimize hayırlı olsun” ifade-
lerini kullandı.

SON HIZ DEVAM EDİYORUZ
Meram Belediye Başkanı 

Mustafa Kavuş da belediye eliy-
le birçok yatırım yapıldığını an-
cak yatırımların en önemlisinin 
trafiği, ulaşımı, dönüşümü ra-
hatlatacak olan cadde yatırım-
ları olduğunu ifade etti. Kavuş, 
“Bunun için de Meram bölge-
sinde cadde açımına Büyükşehir 
Belediyemizle beraber son hız 
devam ediyoruz. Selçuklu ilçe-
mizle Meram ilçemizi birbirine 
bağlayacak en önemli işlerden 
bir tanesi de rahmetli hocamızın 
adını verdiğimiz Necmettin Er-
bakan Caddesi’nin açılmasıydı. 
Ciddi bir mesafe alındı, 3 etap 
halinde çalışmalar devam edi-
yor. Hummalı bir çalışma var. 
Kamulaştırma için 400 milyon 
civarında bir bedelden bahsedi-
yoruz. Bu bedeli Meram ilçemiz 
için harcayan, Büyükşehir Bele-
diye Başkanımıza ve tüm ekip 
arkadaşlarımıza çok teşekkür 
ediyorum. Sadece bir bölgeye 
yapılan yatırım olmaktan ziyade 
iki ilçeyi birbirine bağlayan ve 
paralelindeki diğer caddeleri de 
aşırı rahatlatacak. Gazze Cadde-
si ve Şehir Caddesi, Sivaslı Ali 
Kemal Caddesi’ni rahatlatacak, 
Selçuklu’yu Meram’a bağlayan 
diğer alternatif caddelerden de 
yoğunluğu azaltacak bir hizmet 
olacak” diye konuştu.
n HABER MERKEZİ
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Selçuklu Belediyesi, Fen İş-
leri Müdürlüğü ekipleri 2023 
yılında 178 bin ton asfalt, 338 
bin metrekare parke ve 82 bin 
617 metre bordür çalışması 
gerçekleştirerek ilçenin mo-
dern görünümüne katkı sun-
du. Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, yaptıkları 
fiziki belediyecilik çalışmaları-
nın ilçeye değer kattığını söy-
ledi. Selçuklu Belediyesi yaptığı 
altyapı ve asfalt çalışmalarıyla 
ilçenin çehresini değiştirmeye 
devam ediyor. Belediye ekiple-
ri her yıl nüfusun ortalama 20 
bin arttığı ve konut sayısıyla 
Türkiye'nin metropol ilçeleri 
arasında yer alan ilçede, altyapı 
ve asfalt çalışmalarında belirle-
nen hedefleri aşmak için yıl bo-
yunca aralıksız çalıştı. Selçuklu 
Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri periyodik olarak asfalt, 
parke bordür çalışmalarını sür-
dürürken diğer yandan ilçe sa-
kinleri tarafından gelen talepler 
doğrultusunda onarım çalışma-
larını da gerçekleştirdi. Sadece 
merkez mahallerde değil dış 
mahallelerde de sürdürülen ça-

lışmalarla yolların konforu artı-
rıldı. 

KONFORU GÜÇLENDİRİYOR 
Selçuklu’da yıl boyunca altyapı, 

parke, bordür ve asfalt çalışma-
larıyla yoğun bir çalışma dö-
nemi geçirdiklerini ifade eden 
Başkan Pekyatırmacı,“Artık dö-

nemin sonlarına doğru geldik. 
Bereketli bir altyapı ve asfalt 
sezonunu geride bırakıyoruz. 
İlçemizde bu yıl içerisinde 178 
bin ton asfaltı ve 338 bin met-
rekare parke 82 bin 617 metre 
bordür çalışmasını tamamla-
dık. Hem merkezde hem dış 
mahallelerimizde ihtiyaç olan 
bütün alanlarda sıcak asfalt ça-
lışmalarını, yol çalışmalarımızı 
çok yoğun bir şekilde devam 
ettirdik. Vatandaşlarımızın ihti-
yaç ve talepleri doğrultusunda 
bütün yollarımızın standardını 
yükseltmek, vatandaşlarımızın 
rahat bir şekilde ulaşımlarını 
sağlayabilmeleri için çalışma-
larımızı aralıksız bir şekilde 
sürdürdük. İlçemizin modern 
ve konforlu görünümünü daha 
da artıracak fiziki altyapı çalış-
malarımızı oluşturmak ve hem-
şehrilerimizin yaşam kalitesine 
katkı sunmak için çalışmaları-
mıza yeni sezonda da devam 
edeceğiz. Bu vesileyle çalışma-
larda emeği geçen tüm mesai 
arkadaşlarıma teşekkür ediyo-
rum” şeklinde konuştu.
n HABER MERKEZİ

Selçuklu’da 2023 asfalt yılı oldu

Fatih Caddesi ile Antalya Yolu arasında bağlantı oluşturacak 3,5 kilometre uzunluğundaki Necmettin Erbakan Cad-
desi’ni hayata geçiriyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, cadde ile Erbakan Hoca’nın adını yaşatacaklarını söyledi

Yeni Cadde için geri sayım

Karatay Belediye Başka-
nı Hasan Kılca, Milli Şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy’un 87’nci 
vefat yıl dönümü dolayısıyla 
bir mesaj yayımladı. Mehmet 
Akif’in milli mücadelede orta-
ya koyduğu sorumluluk bilinci 
ile milletin uyanışına önemli 
katkılar sunan bir mütefekkir 
olduğuna vurgu yapan Başkan 
Hasan Kılca; “Mehmet Akif, 
sadece milli şair değil milli ve 
manevi değerimizdir” dedi. 
Mehmet Akif Ersoy’un vefa-
tının 87’nci yıl dönümü dola-
yısıyla bir mesaj yayımlayan 
Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Mehmet Akif’in şa-
irliğinin yanında aynı zaman-
da bir fikir ve düşünce adamı 
olduğuna vurgu yaptı. Başkan 
Hasan Kılca’nın mesajı şu şe-
kilde; “Toplumları ileriye gö-
türen, dönüştüren ve büyük 
sıkıntıların aşılması yönünde 
yeni bir heyecan oluşturan fi-
kirler, o toplumun ve üzerinde 
yaşadığı coğrafyanın ürünle-
ridir. Şairler ve yazarlar, top-

lumun tümünü kucaklayarak 
içinde yaşadıkları topluma ve 
soluk aldıkları coğrafyaya ne-
fes olup, hayat verirler. Meh-
met Akif Ersoy da bu değerle-
rin başında gelir. O sadece bir 
şair, yazar değil aynı zaman 
da toplumun yaşadığı buna-
lımı aşmanın yollarını arala-
yan fikir adamıdır. Eserlerinde 
“vatan”, “hürriyet”, “medeni-
yet” gibi konu ve kavramlar 
çözümlemelerle ele alınmıştır. 
Akif, milletin maddi ve mane-
vi dinamiklerini özümseyerek, 
çağın hastalıklarını inanç ve 
ilim çerçevesinde çareler ara-
mıştır. Sesine, sözüne ve ka-
lemine inanç, ahlak ve hayat 
tarzı konularındaki fikri ber-
raklığını referans ederek Mil-
li Mücadele’ye tüm varlığıyla 
katılmıştır.  Kendisine ihtiyaç 
duyulan anlarda elini taşın 
altına koymaktan çekinme-
yen Mehmet Akif Ersoy, Türk 
Gençliği için hem rol model 
hem de yol göstericidir.
 n HABER MERKEZİ

Akşehir Belediyesi, eski 
Osmanlı Bankası binasını res-
tore ederek Nasreddin Hoca 
Bellek Müzesi'ne dönüştürdü. 
Akşehir Belediye Başkanı Dr. 
Salih Akkaya, şehrin zengin 
tarihine verilen önemi vur-
gulayarak, "Şehrimizin tarihi 
mirası bizim için büyük bir de-
ğer. Bu değeri korumak ve ge-
lecek nesillere aktarmak için 
titizlikle çalışıyoruz. Güncel 
bedelle 8.5 milyon lirayı bu-
lan restorasyon çalışmalarının 
ardından Nasreddin Hoca Bel-
lek Müzesi’ni ilçemize kazan-
dırarak, Hoca’mızın mirasını 
yaşatma yolunda çok önemli 
bir adım attık” dedi. Yüzlerce 

yıllık köklü bir geçmişe sahip 
Akşehir’in onlarca farklı tarihi 
mirasa ev sahipliği yaptığını 
ve bu değerlere sahip çıkma-
nın önemli bir vazife olduğu-
nu ifade eden Başkan Akkaya, 
"İlçemizin tarihini ve kültü-
rünü gelecek kuşaklara akta-
rırken, Nasreddin Hoca Bel-
lek Merkezi gibi projelerle bu 
mirası sonsuza kadar koruma 
altına alıyoruz. Bu muhteşem 
mekân, her katında Nasreddin 
Hoca'nın yaşamına adanmış 
bir hazine barındırıyor. Geç-
mişin izleri, modern teknolo-
jiyle buluşuyor ve bu sayede 
geleceğe ışık tutuyor" dedi.
 n HABER MERKEZİ

Kılca: Ersoy Türk gençliği 
için rol model

Nasreddin Hoca Bellek 
Müzesi hizmette 



Afrika ülkesi Burundi'de do-
ğup büyüyen Ali Ndikumana, 
Antalyalı Ramazan Kemi ve 
Hataylı Sema Pasinli, pilotluk 
hayallerini gerçekleştirmek için 
üniversitenin Uygulamalı Bilim-
ler Yüksekokulu Pilotaj Bölü-
mü'nü tercih etti. Bölümün ilk 
mezunlarından olacak gençler, 
şimdiden bazı firmalardan iş 
teklifi de aldıkları için gelecek-
ten umutlu.

ÇOCUKLUKTAN BERİ
 İLGİM VAR

25 yaşındaki Ali Ndikumana, 
Türkiye'de olmaktan ve eğitimi-
ni Türkiye'de tamamlamaktan 
mutluluk duyduğunu söyledi. 
Türkiye'de dünya standartların-
da havacılık eğitimi verildiğini 
öğrenince eğitim için Konya'ya 
geldiğini anlatan Ndikumana, 
"Çocukluktan beri uçaklara çok 
fazla ilgim var. Pilot olmayı hep 
çok isterdim. Şu anda şükre-
debilirim, son sınıftayım, son 
aşamadayım. Çok çalışmam 
gerekiyor. Başvurularımız yak-
laşıyor. Türk Hava Yolları, Pega-
sus, SunExpress gibi şirketlere 
başvurma imkanımız çok fazla. 
O yüzden çalışıyoruz, çabalı-
yoruz." diye konuştu. Özellikle 
gösteri uçuşlarının kendisini çok 
heyecanlandırdığını, bu nedenle 
Türk Yıldızları ve SOLOTÜRK'ü 
çok beğendiğini dile getiren 
Ndikumana, "Türk Yıldızları en 
hoşuma giden şey. Bizi bir gün 
Türk Yıldızları'na götürdüler. Zi-
yaret ettik. Orada bize çok güzel 
bir eğitim verdiler, uçuşu nasıl 
gerçekleştirdiklerini gösterdiler. 
Benim için çok güzel bir gündü." 
dedi. Ndikumana, dönem so-
nunda pilot olarak mezun olaca-
ğı için çok heyecanlı olduğunu, 

mesleği layıkıyla yerine getir-
mek istediğini belirtti.

HEM PİLOT HEM YÖNETİCİ 
OLMAK İSTİYOR

22 yaşındaki Ramazan Kemi 
de mezuniyet hazırlığında ol-
duğunu aktararak, "Antalya'da 
havalimanına yakın bir yerde 
ikamet ettiğim için küçük yaş-
tan beri her gün uçakları gör-
düm. İçimde oluşan bir merak, 
o meraktan sonra yapılan araş-
tırmalar neticesinde Karatay 
Üniversitesi'nde pilotaj bölümü-
nü okuyabileceğimi gördüm ve 
buna yönelik çalıştım. Lise ha-
yatım boyunca tamamen bunun 
için mücadele ettim ve kazan-
dım, başardım. Çok mutluyum, 
gururluyum, amacıma ulaştım." 
ifadelerini kullandı.

HAYALLERİ İÇİN ÇALIŞIYOR
Hayallerine ulaşmak için çok 

çalıştığını anlatan Kemi, şöyle 
devam etti: "Ben endüstri mü-
hendisliği bölümünü de bitirdim. 
Gittiğim hava yolu şirketinde 
yönetime de girmek istiyorum. 
Hem bir pilot hem yönetici ola-
rak devam etmek istiyorum ka-
riyerime. Bu yolda beni motive 
eden en önemli şey Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin göstermiş oldu-
ğu başarılar, dünyaya meydan 
okumaları ve SOLOTÜRK. Bir 
Türk'ün havada, sınırsız, özgür 
bir şekilde yapabileceği her şeyi 
kanıtladı zaten SOLOTÜRK. Biz 
de gençler olarak bu izden, ge-
rekirse askeri olarak, gerekirse 
sivil olarak kendimizi dünyaya 
kanıtlamalıyız. Ben de inşallah 
ileride bunu göstereceğim."

İLHAM KAYNAĞI 
SABİHA GÖKÇEN

22 yaşındaki Sema Pasinli 

de pilotluğun çocukluk hayali 
olduğunu, hayalinin peşinden 
koşmak için 4 yıl önce mem-
leketi Hatay'dan Konya'ya gel-
diğini söyledi. Mezuniyet için 
gerekli aşamaları tamamla-
dıklarını, şu anda mezuniyet 
belgelerini beklediklerini akta-
ran Pasinli, "Çok heyecanlıyım. 
Çünkü bizim için uzun ve yo-
rucu bir süreçti, sonuna geldik. 
Aslında heyecan, endişe, kaygı 
hepsi bir arada. Biliyorsunuz 
özel bir sektör bizimki. Atama 
olmuyor. Mülakatlara girme-
miz gerekiyor. Üzerimizde bu-
nun tatlı stresi var. Şu an güzel 
hissediyorum. İnşallah bundan 
sonrası için de çok iyi şeyler 
olacağını düşünüyorum. Büyük 
şirketlere başvuracağız. Hat-
ta bazılarına başvurduk, şimdi 
alım için mail bekliyoruz." diye 
konuştu. Özel bir hava yolu şir-
ketinden iş teklifi aldığını an-
latan Pasinli, "Diplomalarımızı 
alıp oraya gitmeyi iple çekiyo-
ruz. Ayrıca okulumdan da teklif 
aldım. Burada öğretmen olarak 
kalmam için ama bir hava yolu 
şirketi benim için çok iyi olur." 
dedi.Pasinli, ilham kaynağının 
Sabiha Gökçen olduğunu ile-
terek, şöyle konuştu: "Annem, 
'Sabiha Gökçen'i örnek al.' der. 
Çünkü hep ilkleri başarmış bir 
kadın. Ben de anneme verdiğim 
sözü tutuyorum. İlk mezunum, 
bu okuldaki ilk yalnız uçuşu ben 
uçtum. İlkleri yaşamak hoşuma 
gidiyor. Anneme verdiğim sözü 
de tutmuş oluyorum. Aynı Sa-
biha Gökçen gibi ilkleri yaşa-
mayı çok isterim ve bunun da 
devamının gelmesi için elim-
den geleni yapacağım."
n AA

Yaşım 65’e dayan-
dı. Doğduğum yıllarda 
bir başbakan iki tane 
bakan asılmış yağlı ur-
ganlarla... Dünyaya gö-
zümü açtığım anda ve 
etrafımda neler olduğu-
nu anlamaya çalıştığım 
yıllarda, “Başbakan Ad-
nan Menderes’in ve iki 
bakanının darağacına 
götürülmesi” hikâyeleri 
anlatılırdı hep. 

Transistörlü radyolarda ‘akşam 
acansları’ okunmaya başladı mı evin 
büyükleri “susun!” diye bağırır ve 
radyonun etrafına toplanılır “acans-
lar” dinlenirdi. Şimdilerde düşündük-
çe,  daha iyi fark ediyorum... Haber-
lerin yorumları bile fısıltı ile yapılırdı. 
İnsanların evlerinde konuşmalarına 
bile müsaade edilmezmiş demek ki. 
İnsanlar, başbakanın asılmasına 
muhalefet edecek cümleleri dahi kur-
mazlarmış.

Bir nesli bir başbakanı asarak bir-
birlerine düşman etmişlerdi.

Daha sonraki çocukluk yıllarımda 
hep ‘anarşi’ ifadeleri meşgul etti zih-
nimi. Bir de Kıbrıs hadiseleri. 1960’lı 
yılların başlarında ve ortalarında İzmir 
maceram oluyordu. Zira doğduğum 
topraklar karnımızı doyurmuyor ve 
babalarımız gözlerini açar açmaz, İz-
mir’e hamallık yapmaya gidiyorlardı. 
Zaman zaman babam beni de götü-
rürdü İzmir’e. 

Bir gün beş altı köylümüzün bir-
likte oturdukları, yiyip içtikleri, yattık-
ları Kemeraltı’ında bulunan ve baba-
mın iş yerinin üst katı olan tek odalı 
bir evin 30 santimetreye 30 santimet-
re büyüklüğündeki penceresine siyah 
bir bez çekti babamlar. Aralarında 
da “karartma uygulanacağını, dışa-
rıya hiçbir şekilde ışık sızdırılmaması 
gerektiğini’ konuşuyorlardı. Devlet 
öyle istemiş... İzmir’deki bütün evler, 
sokaklar ve işyerlerinde uygulana-
cakmış karartma. Bu bir tatbikatmış 
meğerse. Yunanistan Kıbrıs meselesi 
yüzünden İzmir’e saldırabilirmiş ve 
bunu önlemek için prova yapılıyor-
muş meğerse. O zaman yaşadığım 
korkuları hala bünyemde taşırım.

Kendi devletinin başbakanını 
asan devlet, şimdi de dış saldırılara 
karşı yine devletini koruma çabası 
içine girmiş anlayacağınız. Daha son-
raki yıllarda daha kolay yorumlayabi-
liyordum olanları... 

1971 yılında “anarşi” sebebiyle 
yani anarşiye bulaştıkları gerekçesiy-
le üç tane genç daha idam edildi. Bir 
başbakanı ve iki bakanı yağlı urgana 
çeken devlet, bu hareketin “anarşi’ye 
sebebiyet verdiğini görmüş olacak 
ki bu defa karşı mahalleden Deniz 
Gezmiş ve iki arkadaşını yani yine 
üç kişiyi daha yağlı urgana çekmiş 
oluyordu. Güya “denge sağlayacak, 
anarşiyi bitirecek ve milleti ikna ede-
cekti” böylece...

Bu olay düşünüldüğü gibi sonuç 
vermiyor olayların başı alınamıyor 
5 binden fazla genç fidan yere dev-
riliyordu. Benim gençlik yıllarımdı 
1970’li yıllar. Ortaokul ve lise çağla-
rımda her gün 20 gencin öldürüldü-
ğü, kurulan Ermeni örgütü ASALA 
vasıtasıyla da yabancı temsilcilikgö-
revlilerimizn katledildiği, insanların 
yaşamaktan bıktığı, evine birkaç kilo 
ihtiyaç maddesi götüremediği za-
manlardı o zamanlar... İnsanların 
fakirlikten, anarşiden bıktırıldığı “her 
gün her gün ölüm korkusuyla yaşa-
maktansa, başka ülkelerin devletimizi 
işgal etmesi gerektiği, komünizm mi 
gelecek, faşizm mi gelecek ne gele-
cekse gelsin!” demeye başlatıldığı bu 
yaygaraların ayyuka çıktığı senelerdi 
o seneler...

Üç gencin boynuna yağlı urgan 
geçirilmesi de önleyemedi anarşiyi. 
Bu defa 1980, 12 Eylül’ünde askeri 
darbe ile milleti hizaya getirmeye ve 
“denge politikası” için insanların boy-
nuna yağlı urgan geçirilmeye devam 
edildi. “Bir o taraftan bir bu taraftan”  
gençler idam sehpalarına götürüldü.

Devleti yönetenlerin yanlış uygu-
lamaları nedeniyle anarşi birkaç sene 
biter gibi oluyor ama bu dönemler, 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti’ni bölüp 
parçalayıp yok etmek için yüz yıllık 
projeler yapan anarşist devletler ve 
anarşist maşaları için bir fırsat oluyor 
ve yeni bir yöntem geliştirerek devle-
timizi yok etme çalışmaları aralıksız 
devam ediyordu. 

12 Eylül 1980 darbe dönemi de 
anarşizmin birkaç sene yok olduğu, 
gizlendiği bir dönem oldu ama he-
men birkaç sene içinde PKK diye bir 
örgüt adından söz ettirmeye, halkımı-
zı, polisimizi, askerimizi, işçilerimizi, 
öğretmenlerimizi kısaca Kürt-Türk 
demeden insanlarımızı katletmeye 
başladı.

Tam 40 yıldır da eylemlerine de-

vam etmektedir.
Bütün bu anarşi 

ve terör örgütlerinin ve 
yaptıkları eylemlerin 
sadece ve sadece “Bü-
yük İsrail’i kurmak için” 
yapıldığı artık hepimizin 
malumudur. Malumu-
dur ama siyasetimizin 
laçkalığı, siyasetçileri-
mizin ya konuya tam 
olarak teşhis koyama-
yışları ya da bilerek bü-

yük projelerinin parçası olma arzuları 
nedeniyle birlik ve beraberlik konusu, 
sloganlardan öteye geçememektedir. 
Sırf “siyasi rant peşinde koşma, kol-
tuklarını sağlama alma” arzuları ne-
deniyle, devletimizin bekası için kesin 
çözüme odaklanmamaktadırlar. 

25 yıl süreyle askerlik hizmetini 
ifa ettikten sonra emekli olan birisi 
olarak, ülkemizin savunması için kul-
lanılan silah ve teçhizatların, özellikle 
uçak sistemleri bakımından,  çalış-
tığım dönem (1980-2005) itibariyle 
yüzde 98 nispetinde ABD’ye bağımlı 
olduğumuz gerçeğini bilen birisiyim. 
“Yerli ve milli bir savunma sanayi, 
güçlü bir ekonomik sistem, iyi insan 
yetiştirmek” gibi gaye ve hedefleri-
miz olmadıktan sonra, daha nice “12 
Şehit Destanları” yazacağımızı kestir-
mek güç olmasa gerektir.

AY YILDIZLI TABUTLAR

Ne yüreğim çarpıyor ne hislerim 
farkında.

Sanki ölmüş gibiyim, herkes 
ölüm kırkımda.

Tezgâhlanmış oyunlar pazarlıklar 
parkında,

Karışmaya başladı elmalarla ar-
mutlar,

Gözlerimin önünde Ay Yıldızlı 
tabutlar.

Bilemedim kim kime açmış bun-
ca cepheyi,

Gayretim, anlatmaktır kalbimdeki 
şüpheyi.

Bizler tatlı uykuda zaman geçmiş 
epeyi

Şaha kalksın, yeşersin, tükenme-
sin umutlar,

Gözlerimin önünde Ay Yıldızlı 
tabutlar.

Nedir bunca hırsınız, neden bun-
ca uğraşı? 

Anlamaya çalıştım bu canhıraş 
telaşı. 

Körüklüyor birisi durmadan bir 
savaşı 

Sahneye mi çıkıyor iblislerle ta-
ğutlar?

Gözlerimin önünde Ay Yıldızlı 
tabutlar.

Yine kaldı ellerde gelinlikler, bo-
hçalar.

Anaların feryadı yürekleri parçalar
Düşman geçmiş karşıya, güler, 

oynar, saz çalar.
Kulaklara hoş(!) gelir bağlama-

larla utlar 
Gözlerimin önünde Ay Yıldızlı 

tabutlar.

Kim getirdi yurduma, soktu kini, 
garazı?

Şimdi doğru tartacak sanki bozuk 
terazi.

Zafer sarhoşlarıyla dolmuş bizim 
arazi

"Nispet olsun" diyerek zaferlerini 
kutlar,

Gözlerimin önünde Ay Yıldızlı 
tabutlar.

Her bir söze inandık, mahrum 
kaldık akıldan.

Kimimiz yakınıyor güçlü bir “üst 
akıl”dan.

Gövdesini yapmışlar; taştan, 
kumdan, çakıldan

Üstümüze geliyor sıralanmış da 
putlar,

Gözlerimin önünde Ay Yıldızlı 
tabutlar.

Malumun ilanıdır, olanların ma-
nası,

Baksanıza "barışın" kan akıyor 
vanası.

Gizli gizli ağlıyor şehitlerin anası
Üstümüzde dolaşır kara kara bu-

lutlar,
Gözlerimin önünde Ay Yıldızlı 

tabutlar.

Hayırlara yol açar bazen türlü 
melanet,

Umarım bu gidişte vardır hayra 
alamet.

Rabbim Türk Milletine versin 
sağlık selamet

Kaplamasın her yanı ölüm kokan 
barutlar,

Gözlerimin önünde, Ay Yıldızlı 
tabutlar.

12 ŞEHIT VE KOCA BIR DEVLET

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM
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Çocukluk hayalleri olan pilotluk için Konya'ya gelen gençler, (KTO) Karatay Üniversitesi pilotaj bölümünün ilk mezunların-
dan olacak. Türkiye’de dünya standartlarında havacılık eğitimi verildiğini ifade eden gençler, geleceğin pilotu olmak istiyor

Geleceğin pilotları!

Irak'ın kuzeyinde bölücü 
terör örgütü tarafından yapı-
lan saldırı ve sonrasında çı-
kan çatışmada şehit olan 12 
asker için Seydişehir'de gıyabi 
cenaze namazı kılındı. Seyyid 
Harun Veli Camisi'nde öğle na-
mazının ardından kılınan gıya-
bi cenaze namazına Seydişehir 
Belediye Başkanı Mehmet Tu-
tal, siyasi parti ilçe başkanları, 
sivil toplum kuruluşları tem-
silcileri ve çok sayıda vatan-

daş katıldı. Cenaze namazı ve 
edilen duadan sonra sivil top-
lum kuruluşları adına konuşma 
yapan Muttalip Demirel, "Hain 
PKK hepimizin bildiği gibi dı-
şarıdan beslenmektedir. Sivil 
toplum örgütleri ve halk olarak 
omuz omuza verirsek bu hain 
terör örgütleri, devletimizi 
bölemeyecekler ve hevesleri 
kursaklarında kalacaktır." dedi. 
Katılanlara Türk Bayrak dağı-
tıldı. n AA

Şehitler için gıyabi 
cenaze namazı kılındı

Konya Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü ve TARSİM Bölge 
Müdürlüğü yetkililerince çiftçi 
eğitim ve yayım faaliyeti dü-
zenlendi. İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Mevlüt Semerci, Yalı-
hüyük Millet Kıraathanesinde 
düzenlenen toplantıda "İlçe-
mizde yoğun bir şekilde yapı-
lan hububat tarımında gübre-
leme yöntemleri ve tarımsal 

desteklemeler hakkında bil-
gilendirme çalışmaları yapıl-
dı." dedi. Toplantıda TARSİM 
Bölge Müdürlüğü yetkilileri, 
olumsuz hava koşullarından 
kaynaklanan zararların gide-
rilmesi, üreticinin refahının 
artırılması ve korunması açı-
sından tarımsal sigortalama-
nın önemi hakkında bilgilen-
dirme yaptı. n AA

TARSİM Yalıhüyük’te 
çiftçilere eğitim verdi
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Ömrümüzün en kıymetli yıllarını 
yaşadığımız Kovanağzı’nda kim hangi 
tahsili yapmış hangi vazifededir, diye bir 
çetele tutmamıştık ama hatırladıklarımız 
ve hatırlatılanları alt alta yazınca ortaya 
bir övünç tablosu çıktı. 

Aşağı Kovanağzı Caddesinin beye-
fendisi Mehmet Dikkaya oyuna zaman 
ayırmak yerine çoğunlukla dersleriyle 
hemhal olmayı yeğlerdi. Bu gayreti 
onu Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler 
Fakültesinde lisans eğitimine götürdü. 
İstanbul Üniversitesi’nde Yüksek lisans, 
Marmara Üniversitesi’nde doktora yaptı, 
Profesör oldu. Kafkas Üniversitesi İkti-
sat Bölümü’nde öğretim üyeliği yaptı. 
Indiana Üniversitesi’nde TÜBİTAK’ın da 
desteklediği bir projeyi yönetti. Türkiye 
ekonomisi, küreselleşme, bölgesel-
leşme, Avrupa Birliği ve Avrasya’nın 
Ekonomi Politiği konularında ulusal ve 
uluslararası çalışmalar yaptı, kitaplar 
yazdı. Halen Kırıkkale Üniversitesi İkti-
sadi ve İdari Bilimler Fakültesinde görev 
yapıyor. Mehmet hocanın kızı Yasemin 
Hanım da Ankara Hukuk Fakültesinden 
mezun oldu, Avukat cübbesini giyerek 
hukuk dünyasına katıldı.

Evliya Tekkeli Bayram Ali dedenin 
oğulları gibi torunları da mektep aşığıy-
dı. Aile, Karaailer Caddesini yurt edin-
mişti.  Alparslan İlkokulu’nun meşhur 
öğretmenlerinden Ali Yavaş hoca okula 
gidip gelirken eğri bacak Skoda’sının 
kasasına öğrencileri doldurur, adeta gö-
nüllü servislik yapardı. “Aman ne büyük 
risk” dediğinizi duyar gibiyim de başka 
çare mi vardı o yıllarda? Karda kışta her 
gün git-gel en az dört kilometre yol te-
perdik. İvriz Öğretmen Okulu mezunu 
olan Ali hoca tasavvufi yönü güçlü olan 
insanlardandı.

Ali hocanın büyük oğlu Bayram Ali 
Yavaş Anadolu Üniversitesi İşletme Bö-
lümünü bitirdikten sonra Konya Vergi 
Dairesinde İdari ve Mali İşler Müdürlüğü 
yaptı. Daha sonra Aksaray Üniversite-
sinde Genel Sekreterlik yaparak emekli 
oldu. Diğer oğlu Yusuf Ziya Yavaş 
Mersin Üniversitesi Fizik Bölümünden 
mezun olup öğretmenliği seçti. Ailenin 
üç numaralı evladı Abdülkadir Yavaş 
Kayseri Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fa-
kültesini bitirip öğretmenliğe başladı ve 
idareci oldu. En küçükleri olan Hamza 
Yavaş Niğde Üniversitesinde Makine 

Mühendisliği okudu ve özel sektörde 
Mühendis olarak görev aldı.

Bayram Ali dedenin diğer oğlu Ta-
lip Yavaş Anadolu Üniversitesi iktisat Fa-
kültesi Muhasebe Bölümü mezunuydu 
ve Selçuk Üniversitesi Ziraat Fakültesin-
de Döner Sermaye Saymanlığı yaparak 
emekli oldu.

Talip Hocanın büyük oğlu Bilal Ya-
vaş bir yandan tahsil yaparken diğer 
yandan da profesyonel futbol oynadı, 
Konyaspor’da top koşturdu. Selçuk 
Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yük-
sek Okulunu bitirdikten sonra da öğret-
menliğe başladı. Halen Konya Gençlik 
ve Sor İl Müdürlüğünde Spor Müdürü 
olarak görev yapıyor. Bilal’in küçüğü 
Ahmet Yavaş da ağabeyi gibi Selçuk 
Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yük-
sekokulunda okudu ve halen Vali Necati 
Çetinkaya Ortaokulunda Beden Eğitimi 
Öğretmenliği yapıyor.

Bayram Ali dedenin oğullarından 
Akif Yavaş hoca Konya Yüksek İslam 
Enstitüsünü bitirerek Konya İmam 
Hatip Lisesinde öğretmenlik yaparak 
emekli oldu.

Karaaliler de meskun Kilistralı İb-
rahim emminin oğlu Mehmet Saatçi, 
Anadolu Üniversitesi işletme Bölümünü 
bitirdi ve Konya Büyükşehir Belediyesi 
kuruluşu olan KOSKİ’de Yazılış Şube 
Müdürlüğü yapıyor.

Çalmandalı Mümin dede ileri yaşına 
rağmen uçsuz bucaksız tarlasında çalı-
şıp yeşil ve kırmızılahana üretmekte çok 
mahirdi. Karaaliler Camiinin imamı olan 
İhsan hoca da babası gibi bağ bahçe 
işlerinden geri durmadı. Onun şiire me-
raklı olan büyük oğlu Mümin Ünlükaçar 
Selçuk Üniversitesi Eğitim Fakültesinde 
Sınıf Öğretmenliği okudu, aynı fakültede 
Eğitim Yönetimi alanında yüksek lisans 
yaptı. Öğretmenlikten sonra farklı okul-
larda Müdür olarak görev aldı. Hayat 
Boyu Örenme ve Gönülden Dökülen 
İnciler adlı iki de kitabı yayınlandı.

İhsan Hocanın küçük oğlu Müca-
hit Ünlükaçar’da Selçuk Üniversitesi 
Türkçe Öğretmenliğinde okudu. Ahmet 
Keleşoğlu Eğitim Fakültesinde Eğitim 
Programları ve Öğretim alanında Yük-
sek Lisans yaptı. Öğretmenlikten sonra 
Müdür yardımcılığına atandı.

Denizköy Sokak’tan arkadaşımız 
Hüseyin Kömürcü memuriyeti gereği 

uzun yıllar farklı şehirler-
de görev yaptıktan sonra 
Başkent Ankara’da ikame-
te karar verdi. Kızlarından 
Fatma Ankara Üniversitesi 
Siyasal Bilgiler Fakülte-
si’nde Uluslararası İlişkiler 
tahsilini tamamladı. Aile-
nin dördüncü evladı Hafi-
ze de Hacettepe Üniversi-
tesi’nde Biyoloji okudu.

İlkokulda okuduğu 
yıllarda biz onu Haydar 
ismiyle biliyorduk ama nüfus kâğıdında 
Tuna Uysal yazıyordu. Ele avuca sığma-
yan, kolay celallenen bir tabiatı vardı. Bu 
enerjisini Şahin Gençlik’in yıldız futbol 
takımında tüketmesini çok istedik ama 
mahalleden erken taşındılar. Selçuk 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Bi-
yoloji bölümünden mezun olan Tuna 
mezun olduğu Fakültede akademik ka-
riyerini geliştirip Profesör oldu.

Almanyalı Osman ağanın torunu, 
Ayşe ablanın oğlu Arif Dinç Hacettepe 
Üniversitesinde Harita Mühendisliği 
okuduktan sonra yetinmeyip ikinci dal 
olarak Selçuk Üniversitesinde Jeoloji 
Mühendisliği tahsili yaptı. 

Çetin bir kış yaşadığımız 2016 yılı-
nın 17 Kasım günü Meram Tıp Fakülte-
sinde beyin tümörü ameliyatına alınmış-
tım. Narkozdan çıktığım anda doktorum 
Prof. Dr. Yalçın Kocaoğullar ekibiyle 
birlikte başucumdaydı. Ameliyatla ilgili 
bilgiler verirken, “Bizim hastanede ama 
başka bir serviste görevli sizin yakınınız 
bir hemşire hanım varmış. Çok üzüldü, 
sizinle ilgilenmek istedi, biz de başka 
serviste olmasına rağmen ameliyat eki-
bine aldık. İsmini unuttum, siz hatırlıyor 
musunuz?” diye sormuştu. Hatırlamak 
için unutmak lâzım, değil mi?  Tebes-
süm etmeye çabalayarak, “Yasemin’dir 
o” dedim. Yalçın hoca mutlu oldu, gü-
lümseyip, “Evet, evet Yasemin’di” diye-
rek tasdik etti.

Yasemin Mermer Kaya, Gülsüm 
halamın torunu, Kanıt sokakta oturan 
Fati ablamın büyük kızıydı. Büyüdü, 
Selçuk Üniversitesinde hemşirelik oku-
du ve Meram Tıp Fakültesinde ölümle 
hayat arasında olduğum saatlerde en 
yakınımdaki yardımcılarımdan biri oldu.

Yasemin’in küçüğü 
Ayşegül Özlü Selçuk Üni-
versitesi Mesleki Eğitim 
Fakültesini bitirerek ana 
sınıfı öğretmeni olurken, 
ailenin üçüncü kızı Merve 
Gülsüm Sebahattin Zaim 
Üniversitesi Eğitim Fakül-
tesini bitirerek dershane-
lerde Türkçe öğretmenli-
ğine başladı.

Konya Anadolu Lise-
si sınavını kazanmak gibi 

Gazi Lisesinde okuyabilmek de ayrıca-
lıktı. Hacı Haydar Efendi Camii civarında 
büyüyen Kamil Karataş Gazi Lisesini 
bitirdikten sonra Selçuk Üniversitesi 
Mühendislik Mimarlık Fakültesi Harita 
Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 
Sona Niğde Üniversitesi Aksaray Mü-
hendislik Fakültesinde Araştırma Görev-
lisi olarak çalıştı. Kamil Hoca, Karadeniz 
Teknik Üniversitesi Harita Mühendisliği 
Bölümünde yüksek lisans eğitimi yaptı, 
doktora derecesini aldıktan sonra da 
Aksaray Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültesi, Harita Mühendisliği Bölümünde 
çalışmaya başladı. Akademik çalışmalar 
için Amerika Birleşik Devletlerine gitti. 
TÜBİTAK Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri 
Teknolojiler Araştırma Merkezine bağlı 
Yazılım Teknolojileri Araştırma Enstitü-
sünde görev yaptı. 

Kovanağzı Caddesi sakinlerinden 
Ulukapı sülalesi Kovanağzı’nın yerlilerin-
dendir. Prof. Dr. Ömer Ulukapı Selçuk 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanlığı 
yaparak emekli oldu. Kızı Emine Hanım 
ise Eczacılık Fakültesinden mezun olup 
Numune Hastanesi civarında Eczane 
açtı.

Merhum Ahmet Kamil Ulukapı 
Konya’da Asliye Ceza Hâkimliği yaptı. 
Onun oğlu Mehmet Zühtü Ulukapı Aile 
Hekimi olarak Taşrakaraaslan Semtinde 
hizmet veriyor.

Eczacılıktan söz açılmışken… Sağ-
lık Ocaklarının ve semtlerde eczanelerin 
yaygınlaşmadığı yıllarda Musa emminin 
oğlu bizim Ramazan Topraklık İmam 
Hatip Lisesini bitirince Eczacı Teknikeri 
olarak hizmet vermeye başlamıştı ve 
mahallede pek çok insanın derdine deva 
oldu. 

İnliceli Mali Müşavir Mehmet 
Ören’in büyük oğlu Yunus Emre An-
kara Üniversitesi Eczacılık Fakültesini 
bitirip Aydoğdu’da Eczane açtı. Diğer 
oğlu İsa Furkan, Hacettepe Üniversi-
tesi İngilizce İşletme Bölümünü bitirip 
ASELSAN’da Uzman olarak çalışmaya 
başladı. Bilkent Üniversitesi Siyaset 
Bilimler ve Kamu Yönetimi Bölümünü 
tam burslu olarak okuyan üç numara 
Muhammet Ören Ziraat Bankası Genel 
Müdürlüğünde müfettiş oldu. Dördün-
cü evladı Ömer Faruk ise Selçuk Üni-
versitesi Hukuk Fakültesinde geleceğe 
hazırlanıyor. 

Eczacılık İnliceliler için öncelik-
li meslek gibiydi. Komşularımızdan 
Mehmet Şahin de Eskişehir Anadolu 
Üniversitesi Eczacılık Fakültesini bitirip 
Nakiboğlu semtinde mesleğini icra et-
meye koyuldu.

Aşağı Kovanağzı Caddesinde Erzu-
rumlu Kocakürt namıyla bilinen Abdul-
baki amca Almanya’da çalışan iki oğ-
lunun sayesinde varlıklıydı ve motorlu 
vasıtaya sahip ender ailelerden biriydi. 
Mahalle maçlarında aramızda olmasına 
rağmen evlerine daha yakın olduğu için 
Selçuk İlkokuluna giden oğlu Müslüm 
Kandemir Ankara Hukuk Fakültesini 
bitirdikten sonra Konya’ya dönmeyip 
Başkentin gözde semtlerinden Kavaklı-
dere de hukuk bürosu açtı okudu.

Müslüm’ün kardeşi İbrahim ise Ha-
cettepe Tıp’ı bitirmesine rağmen ticari 
zekâsını kullanmak üzere, hekimlik yap-
madı. İstanbul’a yerleşip medikal şirketi 
kurdu ve pek çok tıbbi cihazın Türkiye’ye 
girişini sağladı. Ancak genç yaşta tutul-
duğu hastalık sebebiyle vefat etti.

Koskoca bir coğrafya iken bünye-
sinden Arif Bilge, Ladikli, Yenice, Hacı 
İsa Efendi gibi mahalleler üretilen Kova-
nağzı’nın bütün gençleri hakkında bilgi 
sahibi olmamız mümkün değil tabi ki. 
Yıllarca aynı sektörde çalıştığımız bizim 
mesleğin önemli ustalarından Nurettin 
Özkan ağabey, uzun bir aranın ardından 
Ali Rıza Taşıtlı ve Hüseyin Karabaş’ın 
ev sahipliğinde İdeal Fotokopi’nin selvi 
gölgesinde buluşup zamanı hatıralara 
tevdi ettiğimiz gün unuttuğu bir bilgiyi 
hatırlamış gibi irkildi. “Güden, hani bizim 
Etnoğrafya Müzesinde senin mahallede 
oturan bir komşun vardı…” deyip sustu 
ve çehresine hüzün yerleşti. Ben, “Evet, 

İsmet Dinç ağabeydi, taşınmışlardı bi-
zim oralardan, çoktandır görmüyorum” 
diye karşılık verince, “Haberin olmadığı-
nı tahmin ettim; İsmet’i üç-dört ay evvel 
kaybettik. Komşunun komşuda hakkı 
olur, bir Fatiha oku da vazifeni yap” dedi.

Zihnimde gelinmez yola gidenler 
bir bir canlanmaya başladı. İsmet abi 
kaçıncıydı acaba? Ben düşüncelere dal-
mışken Nurettin ağabey anlatmaya de-
vam etti: “İsmet emekli olunca Mersin’e 
yerleşti. Hanımı Ayşen hoca halen orada 
yaşıyor ama Kovanağzı’ndaki evleri du-
ruyor, ara sıra gelir gider. Kader rüzgârı 
herkesi farklı yerlere savurur ya... Onla-
rın kızları da başka şehirlere tayin olup 
evlendiler. Kızlarından biri Ankara Hacet-
tepe Üniversitesi’nde Öğretim Görevlisi 
oldu ama isimlerini hatırlamıyorum.” 

Ben üç kardeşin isimlerini de ha-
tırlıyordum; “Duygu’dur o” diye karşılık 
verdim. Nurettin ağabey gazeteciliğin 
sorgulayıcı özelliklerini iyi uygulayan bir 
ustamızdı; “Biliyor musun, tahmin mi 
ettin?” diye sordu. Duygu’nun Konya 
Anadolu Lisesi mezunu olduğunu söy-
lediğimde tebessüm edip, “Evet, temel 
eğitimini bildiğin için doğru tahmin ede-
bilirsin” diye karşılık verdi.

Bu konuşmadan yola çıkarak sos-
yal mecrada bir arama yaptım. Evet, 
mahallemizden Konya Anadolu Lisesini 
ilk kazanan öğrenci olan Duygu Dinç 
Kurtul Hanım Hacettepe Üniversitesi 
Yabancı Diller Yüksek Okulu İngilizce 
Bölümünde Öğretim görevlisiydi.

Fakat her yüksek tahsil yapan in-
san hedefine vasıl olmayabiliyordu. 
Dişçi Mehmet Efendi Camii civarında 
bakkallık yapan Kilistralı Ahmet ağa ile 
Bahar teyzenin oğlu Durmuş Ünüvar, 
bir döneme damgasını vurup roman-
lara konu olan, birçok gencin hülyası 
Ankara Dil Tarih Coğrafya Fakültesi 
Arap Dili ve Edebiyatı Bölümünden 
mezun olmasına rağmen eğitimiyle 
ilgili bir işe intisap etmedi. Halen de 
ömrünü dolmuş şoförlüğü yaparak 
idame ettiriyor.

Herkesi bilmemiz ve ulaşmamız 
elbette mümkün değil. Ama şu gerçek; 
bir zamanlar Konya’nın kuytusu olan; 
gecekondu, varoş diye tanımlanan 
Kovanağzı mümbit topraklarında tarım 
ürünleri yetiştirmekle kalmadı, memle-
kete yüzlerce nitelikli insan kazandırdı.

VAROŞTA AÇAN KARDELENLER (2)

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA GÜDEN

KSO Aralık ayı meclis top-
lantısı meclis üyelerinin katılımı 
ve KSO Meclis Başkanvekili Ali 
Semiz’in başkanlığında yapıldı. 
KSO Başkanı Mustafa Büyüke-
ğen, Konya’nın sanayi üretimi 
ile büyüyen bir şehir olduğunun 
belirterek, 2020 yılında başlayan 
pandemi sürecinden bu yana, 
son 3 yıldır sanayicilerin yoğun 
bir mücadele verdiğini ifade etti. 
Büyükeğen, “Pandeminin ardın-
dan başlayan Rusya-Ukrayna sa-
vaşı ve bu yılın başında yaşadı-
ğımız büyük depremin ekonomi 
üzerindeki etkisi halen devam 
ediyor. Ancak Konyalı sanayiciler 
olarak, tüm bunlara rağmen ya-
tırım, üretim ve ihracat motivas-
yonumuzu sürdürüyoruz. Pande-
mi döneminden yani 2020’den 
bu yana ihracatımızı yüzde 50 
artırdık. 2023’ün 11 ayında da, 2 
milyar 996 milyon dolar ihracat 
yaptık. İnşallah bu yıl, geçtiğimiz 
yılın 3.2 milyar dolarlık ihracat 
rakamını aşacağız. Yine ihracatçı 
firma sayımız Kasım ayı itibariy-
le; 3 bin 300’e yaklaştı. İhracat-
taki kilogram başına değerimizi 
de son 3 yılda; 1,76 dolardan 
2,25 dolara çıkardık. Şehrimize 
bu gururu yaşatan tüm sanayi-

cilerimize ve çalışanlarına yürek-
ten teşekkür ediyorum” dedi.

FAALİYETLER DEVAM EDİYOR
Toplantıda, Oda olarak 2023 

yılında yaptıkları faaliyetlere 
ilişkin de değerlendirmelerde 
bulunan KSO Başkanı Mustafa 
Büyükeğen, Konyalı sanayicile-
rin uluslararası iş birliklerini ge-
liştirmeye ve ihracatı artırmaya 
yönelik çalışmalar yaptıklarını 
anlattı. Büyükeğen, “Almanya, 
Hollanda, İngiltere, Çin, Rusya, 
Avustralya, Uganda, Makedonya 
gibi 28 yabancı misyon temsilcisi 
ile bir araya gelerek sanayimizi 

ve sektörlerimizi tanıttık, yeni 
iş birliği geliştirilebilecek alan-
lar üzerinde çalışmalar yürüttük. 
Şehrimizde düzenlenen fuarlar-
da aktif olarak yer aldık. Döküm, 
otomotiv, tarım makinesi, gıda 
gibi sektörlerde yurt dışında dü-
zenlenen 5 fuara da, sanayicile-
rimizle birlikte katılım sağladık. 
8 adet de ikili iş görüşmesi et-
kinliği düzenleyerek, ihracatımı-
zın artırılmasına doğrudan katkı 
sağladık” ifadelerini kullandı.

64 MİLYON LİRA 
TASARRUF SAĞLANDI

Sanayi işletmelerinin ve 

kamu kurumlarının enerji ve-
rimliliğinin artmasına katkı 
sunmak için hayata geçirdikle-
ri Enerji Verimliliği Mobil Etüt 
Aracının yıl boyunca 35 firma 
ve kurumda ölçüm yaptığı bil-
gisini paylaşan Başkan Büyü-
keğen, “Yaptığımız bu ölçümler 
ile firmalarımıza, 64 milyon lira 
tutarında, toplam amortisman 
süresi 1 yıldan az olan 3 bin 
327 TEP enerji tasarrufu imkanı 
sunduk. Enerji Etüt Merkezi ku-
rarak, Enerji Verimliliği Danış-
manlığı şirketi yetkisini aldık. 
Ayrıca, KOP Kalkınma İdaresi 

Başkanlığımızla, hem sanayici-
lerimize tasarım desteği vere-
cek, hem de meslek liselerimiz-
de okuyacak öğrencilerimizin 
eğitimlerine katkıda bulunacak 
Mobil Tasarım ve Üretim Mer-
kezi-MOTÜM Projesini de haya-
ta geçirdik” diye konuştu.

KSO, SAVUNMA SANAYİNE 
ODAKLANMAYA DEVAM EDİYOR

Oda olarak savunma sanayi-
ne yönelik de birçok çalışmayı 
hayata geçirdiklerini aktaran 
Büyükeğen, Savunma Sanayii 
Başkanlığı İl Temsilciliği’nin 
KSO’da açıldığını hatırlattı. Sa-

vunma Sanayii Başkanlığı hi-
mayelerinde gerçekleştirilen 7. 
Konya Savunma Sanayi Teda-
rikçi Buluşmalarının sektörde 
bir marka haline geldiğini, bu 
etkinliği güçlendirerek yapma-
ya devam edeceklerini vurgula-
yan Büyükeğen, bu alanda yap-
tıkları diğer çalışmalar ile ilgili 
şu bilgileri verdi: “Savunma sa-
nayine çalışan Konyalı tedarik-
çi firma sayımızı artırmak için, 
Aselsan Konya ile Gücümüzü 
Artıralım Projesi’ni başlattık. 
Aselsan Konya’ya fabrika ziya-
retleri ve toplantılar gerçekleş-
tirdik. 36 sanayicimizin Asel-
san Konya ile çalışabilmesi için 
öncü olduk. Yine Üyelerimizin 
kendi sektörleriyle ilgili rekabet 
güçlerini geliştirmelerine kat-
kıda bulunmak için Tedarikçi 
Geliştirme Programı başlattık. 
Roketsan, Tusaş, Aselsan Kon-
ya, Havelsan gibi firmalarla 
Konya’da birçok firmamızı bu-
luşturduk. Konyalı sanayicile-
rimiz ile ana yüklenici firmalar 
arasındaki iş birliklerini ileri 
seviyeye taşıdık. Bu alandaki 
çalışmalarımıza da aralıksız de-
vam edeceğiz.”
n İHA

Konya Sanayi Odası (KSO) Başkanı Mustafa Büyükeğen, ekonomideki tüm zor şartlara rağmen Konyalı sanayici-
lerin 2023 yılında da yatırım, üretim ve istihdama devam ettiğini söyledi. Büyükeğen, yeni yatırımlara dikkat çekti

2023 yatırım yılı oldu
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Antalya'nın Alanya ilçe-
sinde hastanede beyin ölümü 
gerçekleşen gencin bağışlanan 
organları, hastalara nakledile-
cek. Alanya'da 13 Aralık'ta tra-
fik kazasında ağır yaralanan 20 
yaşındaki motosiklet sürücüsü 
Erhan Pekuygun'un, tedavi gör-
düğü hastanede 22 Aralık'ta 
beyin ölümü gerçekleşti. Alan-
ya Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi Doku ve Organ Nakli Koor-
dinatörü Sezer Uğuz ve hastane 
yetkililerinin girişimiyle, gen-
cin organları ailesi tarafından 
bağışlandı. Prof. Dr. Ömer Ba-
yezid başkanlığında Akdeniz 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Kalp 
Damar Cerrahisi Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Dr. Salih Özço-
banoğlu ve Genel Cerrahi Ana 
Bilim Dalı öğretim görevlisi Dr. 
Ali Avanaz tarafından 3 saat 
süren operasyonla, gencin 2 
böbreği, karaciğeri, kalp ve kalp 
kapağı ile pankreası alındı.

ORGAN NAKLİ ÖNEMLİ
Organlar, 5 hastaya nakle-

dilmek üzere Akdeniz Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi ile Konya 

Başkent Hastanesine gönderil-
di. Özçobanoğlu, yaptığı açık-
lamada, Akdeniz Üniversitesi 
Kalp Damar Cerrahisi ekibi 
olarak Alanya Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesi ile koordineli 
çalıştıklarını belirterek, "Organ 
nakli bünyesinde çalışan ar-
kadaşlarımızın bize bildirdiği 
kalbi değerlendirdik, kalbin na-
kil için uygun olduğunu tespit 
ettik. Hastanın kalbini, kalp 
bekleyen hastamıza nakletmek 
için yola çıktık." ifadelerini kul-
landı. Avanaz ise organ bağı-
şının önemine dikkati çekerek, 
"Öncelikle merhuma Allah'tan 
rahmet, ailesine başsağlığı dili-
yorum. Organ nakli önemli. Ül-
kemizde maalesef yeteri kadar 
bağış yok. Bunun artırılması 
lazım, birçok hastamız böbrek, 
karaciğer, kalp ve akciğer nakli 
bekliyor." değerlendirmesinde 
bulundu.
n AA

Seydişehir’de otomobil ile 
kamyonun çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik kazasında 
otomobilde bulunan karı koca 
yaralandı. Kaza, akşam saat-
lerinde Seydişehir-Bozkır yolu 
Dumlupınar kavşağında mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
Seydişehir istikametinden Boz-
kır ilçesi istikametine seyir ha-
linde olan Mehmet Ö. idaresin-

deki 42 K 7839 plakalı otomobil, 
kavşakta Kenan Y. idaresindeki 
07 LAA 38 plakalı kamyonla 
çarpıştı. 

İHBAR ÜZERİNE EKİPLER 
SEVK EDİLDİ

Çevredeki vatandaşların ih-
barı üzerine olay yerine sağlık, 
itfaiye ve polis ekipleri sevk edil-
di. Kazada otomobil sürücüsü 
ve yanında bulunan eşi Nafise 

Ö., sıkıştığı yerden itfaiye ekip-
leri tarafından kurtarıldı. Sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki ilk 
müdahalesinin ardından Meh-
met Ö. ve Nafise Ö., ambulansla 
Seydişehir Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Polis ekiplerinin incelemesinin 
ardından kazaya karışan araçlar 
yoldan kaldırıldı. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. n İHA

Organları 5 kişiye umut oldu

Otomobil kamyonla çarpıştı: 2 yaralı

Karapınar kontrolden çıkan 
hafif ticari aracın takla atması 
sonucu meydana gelen tra-
fik kazasında 2 kişi yaralandı. 
Kaza, Karapınar-Konya karayo-
lunun 6. kilometresinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Konya istikametine seyir 
halinde olan M.İ. idaresindeki 
42 ADR 307 plakalı hafif ticari 
araç, sürücünün direksiyon ha-
kimiyetini kaybetmesi sonucu 

kontrolden çıktı. Yolun dışına 
savrulan otomobil takla ata-
rak ters döndü. Kazada araçta 
bulunan sürücü M.İ. ile yolcu 
olarak bulunan M.İ. yaralandı. 
Kaza ihbarı üzerine olay yerine 
polis ve ambulans sevk edildi. 
Yaralılar ambulanslarla Karapı-
nar Devlet Hastanesine kaldı-
rılarak tedavi altına alındı. Ka-
zayla ilgili soruşturma başladı.
 n İHA

Selçuklu’da ağaca çarpan 
kamyonetteki 1 kişi öldü, 5 
kişi yaralandı. O.Ç idaresindeki 
plakası öğrenilemeyen kamyo-
net, Sancak Tramvay durağı 
yakınlarında, yoldan çıkarak 
rayları aşıp bir ağaca çarparak 
durabildi. Çevredekilerin ih-
barı üzerine kaza yerine polis 
ve sağlık ekipleri sevk edildi. 

Kazada yaralanan sürücü O.Ç 
ve araçta bulunan S.K (22), S.S 
(19), S.T (21), Ş.K (16) ve A.S 
(18) ambulanslarla hastanele-
re kaldırdı. Beyhekim Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi'nde te-
davi altına alınan yaralılardan 
A.S, yapılan tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı.
 n AA

Kadınhanı’nda uyuşturucu 
ticareti yaptıkları gerekçesiyle 
gözaltına alınan 2 zanlı tutuk-
landı. İlçe Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, "torbacı" diye tabir 
edilen sokak satıcılarına yö-
nelik çalışma başlattı. Ekipler, 
T.Ö. ve S.A'nın zaman zaman 
ilçe dışından getirdiği uyuş-
turucuyu sattığını belirledi. 

Şüpheliler, ikametlerine dü-
zenlenen operasyonla gözaltı-
na alındı. Aramalarda, merkezi 
sinir sistemini olumsuz etkile-
yen ve aşırı bağımlılık yapan 
bir miktar sentetik uyarıcı ele 
geçirildi. Zanlılar, jandarmada-
ki işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edildi.
 n AA

Ticari araç takla 
attı: 2 yaralı

Kamyonet ağaca 
çarptı: 1 ölü

Uyuşturucu ticareti
engellendi
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Konya'da kaçakçılara yönelik 
gerçekleştirilen operasyonlar-
da, yaklaşık 2 milyon adet dol-
durulmuş makaron, 15 kilog-
ram kıyılmış tütün ve 28 adet 
kesilmiş darphane bandrolü ile 
piyasa değeri 3 milyon 250 bin 
lira olan gümrük kaçağı kozme-
tik ürünü, elektronik sigara ve 
telefon ele geçirildi. Operas-
yonlarda 10 şüpheli gözaltına 
alındı.

8 ŞÜPHELİ 
GÖZALTINA ALINDI

Edinilen bilgiye göre, Konya 
Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekipleri, ka-
çakçılara yönelik gerçekleştirdi-
ği çalışmalarına devam ediyor. 
Bu çerçevede kent merkezinde 
bulunan birçok iş yeri ve ika-
mete operasyon düzenledi. Ad-
reslerde yapılan aramalarda, 
yaklaşık 2 milyon doldurulmuş 
makaron, 15 kilogram kıyılmış 
tütün, 28 adet kesilmiş darpha-

ne bandrolü ele geçirildi. Polis 
ekipleri, ayrıca sosyal medya 

sitelerinden satışının yapıldığı 
belirlenen 598 adet gümrük ka-

çağı kozmetik ürünü, 410 adet 
gümrük kaçağı elektronik siga-
ra, 4 adet gümrük kaçağı cep 
telefonu ele geçirildi. Ele geçi-
rilen ürünlerin piyasa değerinin 
yaklaşık 3 milyon 250 bin lira 
olduğu belirlendi. Operasyon-
larda 8 şüpheli gözaltına alındı.

21 ADET SAHTE ARAÇ TESCİL 
PLAKASI ELE GEÇİRİLDİ

Öte yandan, KOM Şube 
Müdürlüğü ekipleri Karatay il-
çesinde bulunan bir iş yerinde 
sahte plaka basıldığı bilgisine 
ulaşmasıyla iş yerine operas-
yon düzenledi. Operasyonda 21 
adet sahte araç tescil plakasına 
el konuldu.

 Konuyla ilgili 2 şüpheli 
ekiplerce gözaltına alınarak, 
haklarında Resmi Belgede Sah-
tecilik suçundan adli işlem baş-
latıldı. İş yerinin ruhsatsız ol-
duğunun belirlenmesi üzerine 
belediye ekiplerince ayrıca idari 
işlem uygulandı.
n İHA

Konya’da 2 milyon adet doldurulmuş makaron, 15 kilogram kıyılmış tütün ve 28 adet kesilmiş darphane bandrolü 
ile piyasa değeri 3 milyon 250 bin lira olan gümrük kaçağı kozmetik ürünü, elektronik sigara ve telefon ele geçirildi

Kaçakçılara geçit yok!

Seydişehir’de mey-
dana gelen trafik kaza-
sında 2 kişi yaralandı. 
Mehmet Ö. idaresindeki 
42 K 7839 plakalı oto-
mobil ile Kenan Y. ida-
resindeki 07 LAA 38 
plakalı kamyon ile Sey-
dişehir - Bozkır yolun-
daki Dumlupınar kav-
şağında çarpıştı. Kazada 
araç sürücüsü Mehmet 

Ö. ile araçta bulunan 
Nefise Ö. otomobil için-
de sıkıştı. Çevredekilerin 
ihbarı üzerine kaza yeri-
ne polis, itfaiye ve sağlık 
ekipleri gönderildi. Ya-
ralılar itfaiye ekiplerinin 
müdahalesi ile sıkıştık-
ları yerden çıkarılarak 
ambulansla Seydişehir 
Devlet Hastanesi'ne kal-
dırıldı.  n AA

Seydişehir’de 
trafik kazası: 2 yaralı



Meram Down Sendromlu 
Bireyler Yaşam Destek Merkezi 
DOSD Meram’da, her ay mu-
tat olarak gerçekleştirilen aile 
seminerlerinde Aralık ayının 
konusu ‘Özel Bireylerde Anne, 
Baba ve Çocuk İletişimi’ oldu. 
Necmettin Erbakan Üniversi-
tesi Ahmet Keleşoğlu Eğitim 
Fakültesi Özel Eğitim Bölümü 
Zihin Engelliler Eğitimi Ana-
bilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. 
Süleyman Arslantaş tarafından 
verilen seminere özel bireyle-
rin aileleri katıldı.  Arslantaş, 
seminerinde şu bilgilere yer 
verdi; “İletişim ve öğrenme için 
ailelerin hedefleri olacak. Ço-
cuğun durumuna göre sürelere 
bağlı kalarak hedefler belirle-

melisiniz. Bu hedefler altı aylık 
ya da yıllık olabilir. Buna sizler 
karar vereceksiniz. Hedefleri-

mize nasıl ulaşacağımıza dair 
bir bakışımız ya da vizyonumuz 
olacak. Ebeveynlerin çocuğun 

nasıl öğreneceğine dair rehber-
lik etmesi gerekiyor. Onun nasıl 
çalışacağını aileler söylemeli. 
Eğer hedef ve amaç belli değil-
se anne babanın çabası boşuna 
bir emeğe dönüşür. İçinde ya-
şanılan sosyal ortam düşünme-
yi şekillendirir. 

Çocuklar düşünmeyi, baş-
kasının düşünmesini izleyerek 
değil, etkileşerek, yaparak, ya-
şayarak öğrenirler. İçinde bulu-
nulan ortam ailedir. O ortamın 
içinde çocuğa yönelik düşün-
meyi öğreneceği etkinlikler 
gerçekleştirilmelidir. Çocuğun 
somut yaşantılara ihtiyacı var. 
Aileler olarak sizler bunu sağ-
lamalısınız.”
n HABER MERKEZİ

Arslantaş: Öğrenme ailede başlar

Karatay Belediyesi tarafın-
dan ilçeye kazandırılan Karatay 
Kültür ve Sanat Akademisi’nde 
güz dönemi eğitimleri tamam-
landı. 7-14 yaş aralığındaki 650 
çocuğun eğitim aldığı akademi-
nin dönem sonu kapanış prog-
ramı, renkli ve bir o kadar da 
anlamlı birçok etkinliğe sahne 
oldu.  Bilim, kültür, sanat ve el 
becerileri konusunda yeteneği 
bulunan çocukların ve genç-
lerin geleceğine önemli katkı-
da bulunması amacıyla hizmet 
veren Karatay Kültür ve Sanat 
Akademisi’nin güz dönemi eği-
timleri sona erdi. Karatay Bele-
diye Başkan Yardımcısı Osman 
Ciğer; öğretmen, akademi öğ-
rencileri ve ailelerle birlikte ha-
zırlanan sergiyi gezdikten sonra 
yaptığı konuşmada; “2 Ekim’de 
başlamış olduğumuz Karatay 
Kültür Sanat Akademimizin güz 
dönemini tamamlamış olduk. 
Akademimizin açılışını Tem-

muz ayında hep beraber yap-
mıştık. Kısa bir süre geçmesine 

rağmen öğrencilerimiz branş-
larında kendilerini geliştirmiş. 

Bu süreç içerisinde emek veren 
tüm hocalarımıza ve idarecile-
rimize teşekkür ederiz” dedi.

11 BRANŞTA ETKİNLİK
Ciğer sözlerini şöyle sür-

dürdü, “Bizim amacımız genç-
lerimizin vatanına milletine 
anne ve babasına hayırlı ev-
latlar yetiştirmek, inşallah bu 
hedef doğrultusunda da devam 
ediyoruz. Karatay Kültür Sa-
nat Akademimizin güz dönemi 
kapanış programını yapıyoruz 
ama bu kapanış yeni dönem-
de açacağımız akademimizdeki 
dersleri daha kaliteli olmasına 
vesile olacak inşallah.11 bran-
şta etkinlik yapıyoruz, bu branş 
çeşitliliğini ileride daha da ar-
tırma imkânımız var. Ben de bir 
veli olarak Akademimizdeki öğ-
retmenlerimizin, çocuklarımı-
zın gelişimine katkı sağladığına 
gönülden inanıyorum” ifadele-
rini kullandı. 
n HABER MERKEZİ

7-14 yaş aralığındaki 650 çocuğun eğitim aldığı akademinin dönem sonu kapanış programında konuşan Karatay 
Belediye Başkan Yardımcısı Osman Ciğer, “Bizim amacımız gençlerimizin vatanına hayırlı evlatlar yetiştirmek” dedi

‘Hayırlı evlatlar yetişiyor’
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Gelecek Partisi Konya Mil-
letvekili Hasan Ekici, 3568 
sayılı Kanun kapsamında gö-
rev yapan Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler ile Yeminli Mali 
Müşavirler sorunlarını meclis 
gündemine taşıdı. Ekici, 2024 
yılı Merkezi Yönetim Bütçe Ka-
nunu görüşmeleri kapsamında 
Gelecek Saadet Grubu adına 
söz alarak Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler ile Yeminli Mali 
Müşavirlerin sorunlarını TBMM 
gündemine getirdi. Verginin 
mükelleflere salınmasından 
toplanmasına kadar birçok aşa-
mada çok önemli hizmetler ya-
pan mali müşavirlerin sorunla-
rının çözümü noktasınd çağrıda 
bulunan Ekici, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi’nde yaptığı ko-

nuşmada şunları söyledi: “Gün-
demimiz bütçe. Yani ödenekler 
ve ödeneklerin kaynağı olan ge-
lirler ve vergiler. Malum oldu-
ğu üzere vergilerin mükellefler 
adına tahakkuk ettirilmesinden 
tahsil edilmesine kadar tüm 
süreçlerde yetkili ve sorumlu 
Hazine ve Maliye Bakanlığı’dır. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın 
bütçe gelirlerinin tahsil edilme-
sinde en önemli paydaşlarından 
birisi de 3568 sayılı Kanun kap-
samında görev yapan Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler 
ile Yeminli Mali Müşavirlerdir. 
Söz konusu meslek mensup-
ları, devletin devamlılığının 

temel unsurlarından olan ver-
ginin mükelleflere salınmasın-
dan toplanmasına kadar birçok 
aşamada çok önemli hizmetler 
yapmaktadırlar. Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı ile mükellefler 
arasında adeta bir köprü göre-
vi ifa etmektedirler. Ancak bu 
meslek mensuplarımızın Ha-
zine ve Maliye Bakanlığı başta 
olmak üzere hükümet tarafın-
dan çözülmesi gereken önemli 
mesleki sorunları bulunmakta-
dır. Mecliste bütçe görüşmele-
ri yapılırken, bütçenin gelirleri 
ve giderleri konuşulurken mali 
müşavirlerin ve yeminli mali 
müşavirlerin bu sorunlarına ve 
taleplerine genel kurulumuzda 
değinmeden geçemeyiz” dedi
n HABER MERKEZİ

Ekici: Mali müşavirlerin sorunları var 23 ARALIK DÜNYA ŞEHİT ÇOCUKLAR GÜNÜ!..
AYLAN, RİM VE TARIK BEBEKLER!..

Aylan bebeği bil-
meyen yoktur aramız-
da. Suriyeli denizde 
kaybolan mültecileri-
mize temsilen göste-
rilen. Kırmızı tişörtü, 
lacivert pantolonuyla, 
sahile vurmuş haliyle 
gözümüzün önünde, 
dünya gündemindeydi.

 Rim zeytin gözlü, 
lüle saçlı güzel  çocu-
ğumuz da dedesinin kucağında tüm 
şehit olan Gazze’li bebek ve çocukla-
rımızı temsil etmekte. Dedesinin me-
taneti tüm herkese örnek oldu. Dede-
si Halid, kızı Maysa’ya ruhum derdi. 
Maysa’yı evlendirdi. Sırasıyla Ahmet, 
Rim, Tarık doğdular. Ambargo nede-
niyle çocuklar sağlıklı olamadılar, iyi 
beslenemediler zaten.

Dedesiyle aynı gün doğmuştu 
Rim. Lüle lüle saçları, zeytin tanesi 
iri gözleri, gülücükler saçarak evine, 
çevresine bereketiyle gelmişti. Halid 
dedesi onu, ruhumun ruhu Rim’im 
diye sever. Dedesini de Rim sever 
sakallarıyla oynar, sarılır ilgiyi üzerine 
çekmeye çalışır, kendini belli eder, 
sevdirirdi.

En son dedesinden  elma, muz 
ve kebap istemişti. Halid dedesi bun-
ları alamamıştı Rim’e.

Su yok, elektrik yok, ilaç yok, 
yiyecek yok. Halid dede şöyle diyor 
bizlere: 

“Şunu bilmenizi isterim ki, yanla-
rınızda sizlerinde yavruları var, insan 
sustuğuyla sınanır, binlerce çocuk öl-
dürülüyor, hayata tutunabileceğimiz 
dalları kesiyor. Geceleri bombaların 
füzelerin ışığıydı aydınlatan evlerimizi.

Bombaların patladığı anı onlara 
oyun olarak gösterdik,ses geldiği za-
man alkışlayarak oyuna çevirmiştik, 
zamanla evler, duvarlar yıkılınca artık 
oynamak istemediler.

Komşularım öldü, arkadaşlarım 
öldü, çevremde herkes öldü.

Oyun oynamayı kestiler, sekiz 
bin çocuk öldü bu topraklarda. Anne 
kucağında uyurken, beşiğinde uyur-
ken yıkılan duvarlar geldi üzerlerine.

Rimin gözlerindeki cenneti gör-
düm öyle öptüm. Rim bedeni tamdı 
en azından mezarı olacaktı. Parça-
lanmış cesetler torbalara konularak 
defnedildi çoğu zaman.

Bir odada bulunan çok insana 
isabet eden bomba sebebiyle, elleri 
kolları dağılmış cesetlere eşleyen ya-
kınları var.

Hastaneye bakıma gitmişti Halid 
dede. Aslında anlamazdı hasta bak-
maktan fakat bir işin ucundan tuta-
rım diye düşünmüştü. Bombalama 
başlamıştı. Bomba sesleri ruhu kızı 
Maysa’yla oturdukları evin oradan 
geliyordu. “Koştum o tarafa doğru, 
toz bulutu dağılıp gün ağarmaya baş-

layınca  evimizi yerle bir, 
yıkılmış gördüm. Onla-
rın olacağı yeri bildiğim 
için oraya yöneldim. 
Ellerimle enkazı kaldır-
maya başladım, kızımın 
iniltisini duydum.Kızım 
sağdı. Rim ve Tarık 
anneleriyle yatardı. Kos-
koca parçaları ellerimle 
yerinden kaldırdım, Rim 
ve Tarık’ı gördüm aynı 
yatakta uyuyorlardı. Ri-

min koluna dokundum seslendim, 
gözünü açar diye bekledim ama 
uyanmadı, kardeşiyle cennet kuşu 
olmuşlardı. Kucağıma aldım kok-
ladım mis gibi cennet kokuyordu,  
lüle lüle olan  saçlarından öptüm, 
emanet ettim emanete sahip çıkana. 
Yavrularım bütündü parçalanmadan 
uyur gibi halde onları gönderdim. 
Bu halede hamdeyledim, ne ölümler 
gördü bu acılı  gözlerim. Hastaneye 
geri döndüm, sıra bize de gelecek. 
Çember daralıyor. Allah yolundan ve 
emrinden ayırmasın.

Seni seviyorum Rim, ruhumun 
ruhu, Tarık’ım kavuşmak üzere ka-
vuşmak üzere!..

Torunlarını şehadete uğurlayan 
acılı Halid dede!!!

İsmini aldığın kahramanlar; 
Halid bin Velid,
Hanzala Bin Ebi Amir,
Şeyh Yasin Ramazan’lar…
Suretiyle aramıza mı girdin? 

Sizdeki bu sabır ve metanet bizlere 
örnek oldu . Sizler bu zamanın müs-
lümanlarına çok büyük ders verdi-
niz. Zamanın yaşayan sahabesi gibi 
hareket ederek tüm cihanı kendinize 
hayran bıraktınız. Sayenizde müslü-
manlar ve batı insanlığı uyanmaya 
başladı. 

Rim uyudu fakat uyumasıyla, 
Uyuyan tüm gönülleri  uyandırdı. 
Rim cennet seni bekliyor,
Çok sevin gülsün yüzün,
Orada artık yok keder ve hüzün

Kanatlarına aç git meleğim, 
Kardeşin Tarık ve diğer kardeş-

lerinle
Cennette karnınız iyice doysun, 
Orada cıvıl cıvıl gülüşlerinizle 
Cennetler şenlensin,
Cennette büyüyüp, serpilin, 
Manen Filistine  destek için gelin.

Şehitlerin ölmediğini, sizi öldü-
renlere Kendinizi göstererek bildirin,

İnsanlık donmuş seyrediyor, 
Nutku tutulmuş bir şey demiyor.

Zalim ölür , zulüm ölür, şehitler 
ölmez,

Diriler ölmüş, şehitlerse diri,
Şehitlerin savaşı olacak bu sa-

vaş, öyle ki!..
Şehitlerle kazanılacak bu savaş, 

belli ki!..

haber@konyayenigun.com
FERDA GÜNERİ

Selçukya Kültür Sanat Der-
neği tarafından düzenlenen 
Şiir Akşamları’nda Sarıkamış 
Şehitleri ve Kuzey Irak da şe-
hadete kavuşan 12 şehit için 
dua ve şiirlerle yad edildi. 
Temad Konferans Salonunda 
gerçekleşen programa katılım 
ise yoğun oldu. Dernek Başka-
nı Av. Fatma Şeref Polat, tüm 
şehitleri rahmetle andıklarını 
dile getirdi. Polat, “ “Ülkemiz 
asırlar boyunca Sarıkamış’ta 
olduğu gibi binlerce kahrama-
nın canları pahasına verdikleri 
mücadeleyle kurulmuş, korun-
muş, yükseltilmiş ve bugün-
lere ulaşmıştır. Türkiye’nin 

terör örgütlerine karşı verdiği 
mücadelenin karşısında ser-
gilediği kararlılığın Sarıka-
mış’tan, Çanakkale’den, Kut’ül 
Amare’den, Dumlupınar’dan 
bir farkı yoktur. Dün niçin ve 
hangi inançla o kavgaları ver-
mişsek, bugün de aynı sebeple 
ve aynı imanla bu mücadeleye 
devam ediyoruz. Bu anlamda 
hafta sonu Kuzey Irak’da şe-
hit edilen 12 Mehmetçiğimiz 
ve Sarıkamış Şehitleri başta 
olmak üzere Anadolu coğraf-
yasını kanlarıyla sulayarak bize 
vatan kılan tüm şehitlerimizi 
rahmetle yad ediyorum” diye 
konuştu.  n HABER MERKEZİ

Selçukya’da şehitler için 
dualar edildi
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Gazze’de devam eden katliamlar, 
hayatını kaybeden binlerce çocuk ve 
kadın… Yaklaşık 75 yıldır devam 

eden işgal dünyada birçok ülke ve ulus-
lararası topluluk için durduğu yer itiba-
riyle, yaptıkları, yapamadıkları, yapıl-
masını engelledikleriyle önemli bir sınav 
olmaya devam ediyor

Bunun yanında özellikle ABD’nin ve 
Batı’nın sınıfta kaldığı kritik bir noktada 
medyanın verdiği başarısız imtihan. Kullan-
dıkları dilden, tüm olaylara İsrail bakış 
açısıyla yaklaşımlarına batı medyası için bu 
süreç kara bir leke olarak kalmaya devam 
edecektir. ABD Anayasası’nın ilk madde-
lerinde basının özgür olduğu ve sansür-
lenmeyeceği ifadesi vurgulanırken Filis-
tin’in savunduğu için New York Times 
gibi önemli medya organlarında gazete-
cilerin işine son verildi. NBC gibi tele-
vizyon kanallarında bazı isimlere ekran 
yasağı getirildi. 

New York merkezli sivil toplum kuru-
luşu “Gazetecileri Koruma Komitesi” 
1992’den beri gazeteciler için en ölümcül 
ay olduğunu açıkladı. BM ise ilk defa bir 
ayda 100’den fazla BM çalışanının haya-
tını kaybettiğini söyledi. Bu bilgiler neden 
mi önemli? İsrail için kadın, genç, yaşlı, 
çoluk-çocuk, doktor, gazeteci, BM çalı-
şanı hiç fark etmiyor, hedef gözetmeksi-
zin öldürmeye devam ediyor. 

Bu kadar gazetecinin hayatını kaybettiği 
saldırılarda ABD medyası nasıl tavır aldı, 
hiç mi tepki vermedi? Bu sorunun cevabı 
neredeyse ilk ay hiç denebilecek kadar 
azdı. Sokaklarda günlerce süren eylemler, 

ABD kamuoyundaki tepkiler sebebiyle 
özellikle son 3 haftadır Gazze’de haya-
tını kaybeden gazetecilerle ilgili ana akım 
medyada haberler yer almaya başladı. Tabii 
bu haberlerin veriliş biçimi oldukça mani-
dar. Gazetecilerin isimleri ve hikayelerinin 
yer aldığı haberlerde katilden hiç bahse-
dilmemesi oldukça önemli. Washington 
Post’un 21 Kasım’da hazırladığı uzun bir 
haberde “İsrail Savunma Kuvvetleri’nin, 
makalenizde adı geçen Filistinli gazete-
cilerin öldürülmesiyle ilgili kesin zaman 
ve coğrafi koordinatlar verilmedikçe onlar 
hakkında yorum yapmayacağız…” cümlesi 
oldukça manidar. Yine CNN’in hazırla-
dığı benzer bir haberde El Cezire Gazze 
Büro Şefinin ailesinin katledildiği saldı-
rıyla ilgili İsrail’in “bölgede terör unsurları 
hedef alındı” açıklaması yine önemli bir 
detay olarak dikkat çekiyor. ABD basını-
nın bu umursamaz tavrında hayatını kaybe-
den 50’ye yakın gazetecinin 45’inin Filis-
tinli olması da etkili olmuş olabilir. Hoş 
2022 yılında İsrail ateşi sonucu hayatını 
kaybeden, cenazesine bile İsrail askerle-
rinin müdahale ettiği ABD vatandaşlığı 
olan Ebu Akile için de ABD basını gerekli 
hassasiyeti göstermemişti. ABD basının bu 
tavrı New York Times, Washington Post 
gibi önemli kurumların önünde defalarca 
protesto edilse, gazeteciler düzenledikleri 
eylemlerle hayatını kaybeden gazetecileri 
ansa da konu ne yazık ki ABD gündeminde 
yeterli derece yer bulamadı. 

Son olarak ABD yönetiminin de gazeteci-
lerin öldürülmesiyle ilgili açıklamalarına 
değinmek gerekli. Geçtiğimiz hafta TRT 
Haber ekipleri olarak öldürülen gazeteciler 

ve TRT kamerasının İsrailli askerler tara-
fından kırılmasıyla ilgili sorumuza verilen 
cevap diğer açıklamalarla aynı tonda gayet 
resmiydi. Failin vurgulanmadığı, İsrail’e 
dair en ufak olumsuz cevabın yer almadığı 
bir yanıt. Dışişleri Sözcüsü Miller, “Gaze-
tecilerin kendilerini ortaya koymaları çok 
büyük bir risk ve bunun için bazen korkunç 
bir bedel öderler. Biz gazetecilerin korun-
masını istiyoruz. Siviller gibi, hiçbir gaze-
tecinin de hayatını kaybettiğini görmek 
istemiyoruz.” şeklinde konuşmuştu. 

Bu kadar gazetecinin hayatını kaybettiği 
saldırılarda ABD medyası nasıl tavır aldı, 
hiç mi tepki vermedi? Bu sorunun cevabı 
neredeyse ilk ay hiç denebilecek kadar 
azdı. Sokaklarda günlerce süren eylem-
ler, ABD kamuoyundaki tepkiler sebebiyle 
özellikle son 3 haftadır Gazze’de haya-
tını kaybeden gazetecilerle ilgili ana akım 
medyada haberler yer almaya başladı. Tabii 
bu haberlerin veriliş biçimi oldukça mani-
dar. Gazetecilerin isimleri ve hikayelerinin 
yer aldığı haberlerde katilden hiç bahse-
dilmemesi oldukça önemli. Washington 
Post’un 21 Kasım’da hazırladığı uzun bir 
haberde “İsrail Savunma Kuvvetleri’nin, 
makalenizde adı geçen Filistinli gazete-
cilerin öldürülmesiyle ilgili kesin zaman 
ve coğrafi koordinatlar verilmedikçe onlar 
hakkında yorum yapmayacağız…” cümlesi 
oldukça manidar. Yine CNN’in hazırla-
dığı benzer bir haberde El Cezire Gazze 
Büro Şefinin ailesinin katledildiği saldı-
rıyla ilgili İsrail’in “bölgede terör unsur-
ları hedef alındı” açıklaması yine önemli 

bir detay olarak dikkat çekiyor. ABD bası-
nının bu umursamaz tavrında hayatını 

kaybeden 50’ye yakın gazetecinin 45’inin 
Filistinli olması da etkili olmuş olabilir. 
Hoş 2022 yılında İsrail ateşi sonucu haya-
tını kaybeden, cenazesine bile İsrail asker-
lerinin müdahale ettiği ABD vatandaşlığı 
olan Ebu Akile için de ABD basını gerekli 
hassasiyeti göstermemişti. ABD basının bu 
tavrı New York Times, Washington Post 
gibi önemli kurumların önünde defalarca 
protesto edilse, gazeteciler düzenledikleri 
eylemlerle hayatını kaybeden gazetecileri 
ansa da konu ne yazık ki ABD gündeminde 
yeterli derece yer bulamadı. 

Son olarak ABD yönetiminin de gazeteci-
lerin öldürülmesiyle ilgili açıklamalarına 
değinmek gerekli. Geçtiğimiz hafta TRT 
Haber ekipleri olarak öldürülen gazeteciler 
ve TRT kamerasının İsrailli askerler tara-
fından kırılmasıyla ilgili sorumuza verilen 
cevap diğer açıklamalarla aynı tonda gayet 
resmiydi. Failin vurgulanmadığı, İsrail’e 
dair en ufak olumsuz cevabın yer almadığı 
bir yanıt. Dışişleri Sözcüsü Miller, “Gaze-
tecilerin kendilerini ortaya koymaları çok 
büyük bir risk ve bunun için bazen korkunç 
bir bedel öderler. Biz gazetecilerin korun-
masını istiyoruz. Siviller gibi, hiçbir gaze-
tecinin de hayatını kaybettiğini görmek 
istemiyoruz.” şeklinde konuşmuştu. 

Özetle ABD Medyası ve dünyaya insan 
hakları dersleri vermeyi vazife edinmiş 
ABD yönetimi son 50 yılda en fazla gaze-
tecinin hayatını kaybettiği bu süreçte yine 
bizi yanıltmadı.

Işgalci Israil’in maddi ve manevi en büyük destekçisi olan ABD, 
Israil’in gazeteci katliamını görmezden geliyor. Dünyaya sözde insan 
hakları dersi veren ABD’nin Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Matthew 
Miller, ‘Gazetecilerin kendilerini ortaya koymaları çok büyük bir risk 
ve bunun için bazen korkunç bedeller öderler!’

Ali Artmaz

ABD MEDYASI 
MESLEKTAŞLARININ 
KATLEDILMESINE SESSIZ KALDI
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 Konya Emlakçılar Odası Başka-
nı Sedat Altınay, "İnşaat girdi ma-
liyetleri artmasına rağmen konut 
fiyatlarında bir düşüş söz konusu. 
Gayrimenkule yatırım yapılmasının 
tam zamanı diyoruz" dedi. Başkan 
Sedat Altınay, boş duran kiralık dai-
relerine kış sezonunda aidat ve yakıt 
gideri ödemek istemeyen ev sahip-
lerinin fiyatlarda indirim yaparak 
bir an önce kiraya vermek istediğini 
söyledi. Konya'da kiralık konutlarda 
şu anda bir rahatlama söz konusu 
olduğunu ifade eden Altınay, "Tabii 
kış sezonunun girmesiyle birlikte 
hem yakıt giderleri, bina aidat gider-
lerinin devam etmesiyle birlikte ev 
sahipleri kiraya verememiş oldukları 
evleri Konya Emlakçılar Odası üye-
leriyle birlikte hareket ederek bir an 
önce kiraya vermek için gayret sarf 
ediyor. Bu da arz talep dengesindeki 
farklılıktan dolayı şu anda boş evle-
rin fazlalaşmasıyla birlikte kiralar-
da nispeten bir düşüş söz konusu. 
Şu anda vatandaşlarımız kiralık ev 
bulmakta hiçbir problem yaşamı-
yor. Fiyatlar da uygun bir seviyeye 
doğru çekilmekte. Boş duracağına 
kiraya verip hiç değilse gelir elde 
etmenin yollarına vatandaşlarımız 
bakıyor. Vatandaşlarımızın da tabii 
ki olumlu tepkileri var. Mal sahipleri 
de kiraya verilemeyen gayrimenkul-
leri boş durmaması için fiyatlarını 
aşağı doğru çektiler. Ekonominin de 
göstergeleriyle beraber kiralarda da 
bir düşüş söz konusudur. Kiralama 
yapacak vatandaşlarımızın şu anda 
bugün için ev bulmalarında herhan-
gi bir problem yaşanmamaktadır” 
dedi.

YETKİ BELGESİ OLAN ODA 
ÜYELERİNİ TERCİH EDİN

Evini kiralayacak vatandaşla-
ra taşınmaz ticareti yetki belgesi 
uyarısında bulunan Altınay, “Evi-
ni kiralayacak vatandaşlarımızdan 
bizim isteğimiz, mutlaka taşınmaz 
ticareti yetki belgesi olan oda üye-
lerini tercih etsinler. Yeni yönet-

meliğe göre yetki almadan kirala-
ma ve satış işlemini emlak ofisleri 
olarak bizler yapamıyoruz. Yetkisi 
alınan gayrimenkulleri kiralama 
ve satış olarak yapabiliyoruz. Yet-
ki almadan ilan portallarına ilan 
atamıyoruz. Atarsak da Ticaret Ba-
kanlığı'nın yayınlamış olduğu yö-
netmelik gereği 10 bin lira ile 100 
bin TL arasında her bir bağımsız 
bölüm için cezai şart uyguluyor. 
Ondan dolayı bizim emlakçılarımız 
çok hassas davranmaktadırlar” 
şeklinde konuştu.

YATIRIM YAPIN TAVSİYESİ
Konut satış fiyatlarında mu-

hite göre yüzde 10 ile 25'e kadar 
düşüşlerin söz konusu olduğuna 
dikkat çeken Sedat Altınay, “Kira-
lıklarda düşüşün devam edeceği 
kanaatindeyiz. Satılıklarda da ko-
nut kredi faizlerinin çok yüksek 
olması, bankaların kredi kullandır-
mamasından dolayı alım satımlar-
da çok yavaşlama var. Yani geçmiş 
yıllara göre baktığımız zaman yüz-
de 25'e varan fiyat düşüşleri söz 
konusu. Tabii bu muhitine göre 
değişiyor. Yüzde 10 ile 25'e kadar 
düşüşler söz konusu. Eğer ki gay-
rimenkul alacak vatandaşlarımız 
varsa yatırım yapmalarını tavsiye 
ediyoruz. Nedeni ise bütün inşaat 
girdi maliyetleri artmasına rağ-
men konut fiyatlarında bir düşüş 
söz konusu. Ondan dolayı gayri-
menkule yatırım yapılmasının tam 
zamanı diyoruz” diye konuştu.
n İHA

Akşehir’de bir kıraatha-
nede kumar oynarken su-
çüstü yakalanan 6 kişiye kişi 
başı 4 bin 55 TL olmak üzere 
toplamda 24 bin 330 TL para 
cezası kesildi. İşyeri sahibine 
de kumar oynanması için yer 
ve imkan sağlama suçundan 
işlem yapıldı. Edinilen bilgi-
ye göre, Akşehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Büro Amir-
liği ekipleri, Selçuk Mahalle-
sinde bulunan bir kıraathane-
de kumar oynandığı yönünde 
bilgiler elde etmesi üzerine iş 
yerine baskın düzenledi. Kah-
vehanede bir masada 32 adet 

iskambil kağıdı ve paralarla 
poker diye tabir edilen kumar 
oynandığını belirleyen polis 
ekipleri, kumar oynayan E.B., 
İ.T., M.K., G.İ., H.B. ve M.A. 
isimli 6 kişi ile işyeri sahibi 
H.Ö.’yü gözaltına aldı. Masa-
da bulunan iskambil kağıtları 
ile bin 400 liraya el konuldu. 
İşyeri sorumlusu H.Ö. hakkın-
da kumar oynanması için yer 
ve imkan sağlama suçundan 
işlem yapılırken, 6 kişiye ise 
kişi başı 4 bin 55 TL olmak 
üzere toplam 24 bin 330 TL 
para cezası kesildi.
n İHA

Yüzde 25 düştü!

Akşehir’de kumar 
baskına 24 bin lira ceza

GaZZe
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GaZZe
www.gazzete.com.tr                                                                     

Dünyanın gözü önünde büyük bir soykırıma imza atan iş-
galciler, Filistin topraklarında yaşananların kayıt altına 

alınmasını istemediği için doğrudan gazetecileri hedef alıyor. 
Çünkü çok iyi biliyor ki, gazetecinin kaleminden dökülen bir 
haber, objektifinden yansıyan bir görüntü attığı tonlarca bom-
badan çok daha etkili!

Filistinli gazeteciler ise, canları pahasına da olsa işgali, zulmü ve 
soykırımı tüm çıplaklığı ile aktarmayı sürdürüyor. Meslektaşları-
mız İsrail’in katil bir devlet olduğunu tüm dünyaya göstermek is-
tedikleri için katlediliyor. Bizler bu inançla mesleklerini icra eden 
ve işgalci İsrail tarafından öldürülen Filistinli gazetecilerin kısı-
lan sesi olacak, zulmü ve soykırımı haykırmaya devam edeceğiz.

11 GaZZe

Haber yaptı, tutuklandı

Batı’da İsrail’in Filistin işgalini protesto eden 
gösterileri haberleştirmeye çalışan gazete-
ciler, işten atılmadan gözaltına alınmaya 
kadar bir dizi engellemeyle karşı karşıya. 
Bunların son örneği ABD’de yaşandı. 
KJZZ radyo muhabiri Alisa Reznick, Filis-
tin yanlısı bir gösteriyi haber yaparken 
‘suç teşkil eden izinsiz giriş’ ile suçlandı 
ve 30 Kasım 2023 sabahı Tucson, Arizo-
na’da tutuklandı.

Gerçekleri dünyaya duyurmak adına hayat-
larını her yönüyle riske eden gazeteciler, 

vicdanın susturulmasına karşı mücadele 
etmekte kararlı. Tüm baskılara rağmen adil 
medya mensupları, seslerini domino etki-
siyle dünyaya iletiyor. Filistin için habere 
giderken haber olan gazeteciler, işgal 
ve katliama karşı vicdanın sesi olmaya 
devam ediyor. 

New York Times Magazine dergisinin yazarı 
Jazmine Hughes, Filistin’e desteğini belirt-
tiği bir bildiriye imza atmasının ardından 
“yayın politikalarını ihlal etmesi” gerekçe 
gösterilerek istifaya zorlandı.

Fransa’da devlete ait haber kanalı France 
24, sosyal medyada İsrail karşıtı paylaşım-
larda bulunduğu ve ölen Filistinliler için 
“şehit” ifadesini kullandığı gerekçesiyle 
2021’den bu yana kanalın Beyrut muhabiri 
olarak çalışan Joelle Maroun, 2016’dan bu 
yana Arapça yayınında Cenevre muhabiri 
olarak çalışan Dina Abi-Saab, Filistinli 
Kudüs muhabiri Laila Odeh, 2014’ten bu 
yana kanalda çalışan gazeteci Sharif Bibi 
görevden uzaklaştırdı.

susturmayı amaçlayan kapsamlı bir hare-
ket bağlamında görülmelidir.” diyerek Batı 
medyasının tutumuna meydan okudu ve 
Filistin’i savunmak üzere özgürlük çağrı-
sını tekrarladı. MSNBC kanalı, gazeteci 
Mehdi Hassan’ın hafta sonu yayınlanan 
TV programını ‘İsrail politikalarını eleş-
tirmesi’ nedeniyle yayından kaldırdı ve bu 
durum, pek çok Filistinli hak savunucu-
sunun öfkesine yol açtı. 

Jasmin Hughes

Diana Abi Saab

Mehdi Hassan

Sharif Bibi

Joelle Maroun Laila Odeh Alisa Reznik

Konya'da konut satış fiyatlarında muhitine göre yüz-
de 25'e kadar varan düşüşler olduğu ifade ediliyor
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İsrail'in saldırıları nedeniyle Gaz-
ze Şeridi'nin kuzeyinden güneyine 
göçe zorlanan Filistinliler, genellikle 
Birleşmiş Milletler Yakın Doğu'daki 
Filistinli Mültecilere Yardım ve Ba-
yındırlık Ajansı'na (UNRWA) bağlı 
okul ve kurumlara sığınıyor. Kapa-
sitelerinin çok üzerinde kişiye ev 
sahipliği yapan bu merkezlerde, ka-
dınların tuvalet ve banyoyu kullana-
bilmeleri veya kendilerine özel oda-
larda kalabilmeleri çok zor. Kerem 
Ebu Salim Sınır Kapısı'nın kapalı kal-
masıyla da kadın hijyen malzemeleri 
bölgeye giremiyor. Bunların yanı 
sıra Gazze Şeridi'ndeki kadınlar, ço-
cuklarını kaybetmenin, evlerinden 
çıkarılmanın ve en temel ihtiyaç-
larından mahrum bırakılmanın yol 
açtığı yıkıcı psikolojik baskılarla başa 
çıkmaya çalışıyor.

7 EKİM'DEN SONRA KORKUNÇ 
BOYUTLARA ULAŞTI

BM Kadınlara ve Kız Çocuklarına 
Yönelik Şiddet, Sebepleri ve Sonuç-
ları Özel Raportörü Rim es-Salim, 20 
Kasım'da yaptığı açıklamada, Filis-
tinli kadınların, İsrail işgali nedeniyle 
onlarca yıldır çok katmanlı ayrımcı-
lığa, korkunç ve sistematik şidde-
te maruz kaldığını, kendi kaderini 
tayin hakkından yoksun bırakıldı-
ğını belirtti. İsrail'in Gazze Şeridi'ne 

yönelik son saldırılarında binlerce 
kadının öldürüldüğüne işaret eden 
Salim, "Filistinli kadınların onuruna 
ve haklarına yönelik saldırı, İsrail'in 
Gazze Şeridi'ndeki yıkıcı savaşının 
başladığı 7 Ekim'den bu yana yeni 
ve korkunç boyutlara ulaştı." ifade-
lerini kullandı. Salim, hamile kadın-
ların, anestezi, cerrahi müdahale 
veya sağlık önlemleri olmadan zor 
koşullarda doğum yaptığına işaret 
etti. BM Nüfus Fonu'na göre, Gazze 
Şeridi'ndeki 690 binden fazla kadın 
ve kız çocuğu regl dönemlerinde 
hijyen ürünlerine çok sınırlı şekilde 
erişebiliyor.

SIĞINMA MERKEZLERİNDEKİ 
MAHREMİYET SORUNU

Gazze Şeridi'nin güneyindeki 

Refah kentinde bulunan sığınma 
merkezinde kadınlar tuvalete gi-
rebilmek için uzun kuyruklarda 
bekliyor. Gazze kentinin kuzeybatı-
sından göçe zorlanan Suad Makbel 
(43), "Tuvaletler için bile kuyruğa 
girmemiz gerekiyor. Gazze'de ba-
şımıza gelenler yetmedi mi? Onu-
rumuza hakarete burada da kat-
lanmak zorunda mıyız? Kadınlar 
olarak artık hiçbir mahremiyetimiz 
yok. Artık herkesin gözü önünde 
sokaklardayız." dedi. Sığınma mer-
kezlerindeki aşırı kalabalık, su 
sıkıntısı ve kişisel hijyen mal-
zemelerinin tükenmesi nede-
niyle sorunlarının her geçen 
gün daha da büyüdüğünü dile 
getiren Makbel, "Göçün ba-

şında bu durumu kabul etmedim 
ve çok utandım. Karnımda ve böb-
reklerimde ağrılar oluşana kadar iki 
gün boyunca tuvalete giremedim." 
dedi. Mahremiyet sorununa rağ-
men mevcut duruma uyum sağ-
lamaya çalışan Makbel, "En kötü 
senaryoda, bir sığınakta yaşayarak 
işlerin bu noktaya ulaşmasını bek-
lemiyordum." diye konuştu.

TEMİZLİK VE HİJYEN KRİZİ
Gazze'de göçe zorlanan kadın-

lardan Nesrin Mesud (35), "Kadın-

lara yönelik hijyen ve sağlık mal-
zemelerinin yetersizliği nedeniyle 
barınma merkezlerinde gerçek bir 
sağlık kriziyle karşı karşıyayız." 
dedi. Su eksikliğinin aynı zamanda 
hijyen krizine de neden olduğunu, 
pek çok kadının hastalandığını ve 
bulaşıcı hastalıkların yayıldığını 
belirten Mesud, "Sığınma merkez-
lerinde mahremiyet sağlanmaması 
kadınlarda korku ve çekinceli ha-
reket etme duygusu oluşturuyor." 
şeklinde konuştu. Herhangi bir ge-

lirin olmaması, pazarda ürünlerin 
tükenmesi nedeniyle ellerinde ne 
varsa olabilecek en uzun sürede 
kullanmaya çalıştıklarını anlatan 
Mesud, saldırıların devam etmesi 
halinde ellerinde olanların da bit-
mesinden endişe ettiklerini söyledi.

BURADA HAYAT ÇOK ZOR
İsrail'in yoğun saldırıları nede-

niyle Gazze kentinden Deyr Belah'a 
gelmek zorunda kaldığını söyleyen 
Suad Ebu Husayra, Deyr Belah'ta 
yaklaşık 35 kişi için çamurdan ya-
pılmış toprak fırında ekmek hazır-
ladığını ifade etti. Normalde odun 
toplama, ateş yakma gibi işleri er-
keklerin yaptığını ancak şu an bu-
rada birbirlerine yardım ettiklerini 
anlatan Ebu Husayra, zorla yerin-
den edilmiş kişiler için her gün yak-
laşık 100 somun ekmek pişirdikle-
rini belirtti. Ebu Husayra, "Burada 
hayat çok zor, şartlar dayanılmaz. 
Gazze'deki evlerimize dönene ka-
dar bu sıkıntılara katlanmak, elemi 
ve kederi içimize atmak zorunda-
yız." “dedi. n AA

İsrail'in 7 Ekim'den bu yana hava, deniz ve karadan yoğun saldırılarını sürdürdüğü Gazze Şeridi'nde bugüne kadar 1,9 
milyon kişi zorla göç ettirildi.  Temel ihtiyaçların dahi sağlanamadığı ortamlarda insanlar yaşam mücadelesi veriyor

Filistinliler hayat mücadelesi veriyor
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Tekvando heyecanı yaşanıyor
Türkiye Kulüpler Tekvando Şampiyonası Konya’da büyük bir coşkuyla başladı. Türkiye Tekvando Federasyonu 

Başkanı Prof. Dr. Metin Şahin, şampiyonanın Türkiye tekvando tarihinin en büyük organizasyonu olduğunu söyledi
2023 yılının son günlerinde Kon-

ya’da spor organizasyonları tüm hızıyla 
devam ediyor. Son zamanlarda spor 
yatırımlarında gerek Türkiye gerekse 
tüm dünyada tanınır bir kimliğe bürünen 
Konya ‘Spor Başkenti’ unvanını başarıyla 
taşımıştı. Dünya standartlarında tesisleş-
me açısından spor noktasında önemli bir 
marka haline gelen Konya, İslami Daya-
nışma Oyunları’na ev sahipliği yapmış, 
yurt dışından binlerce sporcuyu misafir 
etmişti. Çeşitli spor branşlarında yeni 
tesisleriyle milli takım düzeyinde sporcu 
yetiştirmeyi kendine hedef haline getiren 
Konya’da şimdi ise Türkiye Kulüpler Tek-
vando Şampiyonası başladı. 

YOĞUN KATILIMLA BAŞLADI
Konya Spor ve Kongre Merkezi’nde 

başlayan ve 29 Aralık’a kadar sürecek 
olan müsabakaların açılış seremonisine 
Türkiye Tekvando Federasyonu Başkanı 
Prof. Dr. Metin Şahin, Vali Yardımcısı 
Mustafa Gündoğan, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Konya Gençlik ve 
Spor İl Müdürü Abdurrahman Şahin, 
Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Ta-
lat Ünlü, sporcular ve vatandaşlar katıldı. 
Şampiyonaya, 65 ilden 570 kulübe bağlı 
3 bin 800 sporcu katılacak. 4 gün süre-
cek şampiyona, kulüpler kategorisinde 
en geniş katımlı Türkiye şampiyonası 

olarak tarihe geçecek. 
100. YILDA TARİHİ BAŞARILAR
Türkiye Tekvando Federasyonu 

Başkanı Prof. Dr. Metin Şahin, 4 gün 
boyunca sürecek olan şampiyonaya 65 
ilden 570 kulübe bağlı yaklaşık 3 bin 800 
sporcunun katılacağını belirterek, bunun 
tekvando kulüpler bazında bir ilk olduğu-
na dikkat çekti. Cumhuriyetin 100. yılının 
kutladığı 2023 yılında, Türkiye Tekvando 
Federasyonu’nun da tarihi başarılara 
imza attığını dile getiren Şahin, “Bu yıl 
takım halinde tarihimizde ilk kez dünya 
şampiyonu olduğumuz, dünyanın en 
iyi antrenörünü ve en iyi kadın sporcu-
su ödüllerini aldığımız 2023 yılını Paris, 
2024 yılında kırdığımız katılım rekoru ile 

tamamlıyoruz. Ülkemizin 100. yılına sığ-
dırdığımız tarihi başarıları 101. yılında da 
sürdürmek en büyük dileğimiz" dedi.

‘TEKVANDO YÜZYILININ 
ATEŞİNİ YAKTIK’

Büyük emek ve gayretler sonucu 
2023 yılının başarılı bir şekilde geçtiğini 
ifade eden Şahin, 2023 yılında Türkiye 
Tekvando Federasyonu’nun tarihinde 
ilk kez takım halinde şampiyonluğu ya-
şadığını aktardı. Rekorla kapatılan 2023 
yılının ardından 2024 yılına da umutla 
girdiklerini ifade eden Şahin, “Başarıyı 
sürdürebilmek için sistemli çalıştık. Bu yıl 
Azerbaycan’ın ev sahipliğinde Büyükler 
Dünya Tekvando Şampiyonasında tari-
hin en büyüğünü yaşayarak 6 madalya 

birden aldık ve takım halinde şampiyon 
olduk. Burada sporcularımızın, ailelerimi-
zin, kulüp ve antrenörlerimizin emeği bü-
yük; hepsini kutluyorum. Sporcularımıza 
güveniyoruz. Başarıların 100. yıla denk 
gelmesi de ayrıca gurur verici. 2024 yılı 
için Tekvando yüzyılının ateşini yaktık. 
Başarılarınız daim olsun.” diye konuştu.  

‘BU BAYRAK BUNA LAYIK!’
Vali Yardımcısı Mustafa Gündoğan 

da 65 ilde 3 bin 800 sporcu ve yaklaşık 
bin 200 idarecinin yer aldığı şampiyona-
nın Türkiye’de tekvando tarihinin en bü-
yük organizasyonu olduğunu vurgular-
ken, “Tekvandoda son yıllarda yaşanan 
başarılar, ülkemizin göğsünü kabartıyor. 
Dünya şampiyonluğunu elde ettik, bu 

bayrak da buna layıktır. İnşallah bundan 
sonraki müsabakalarda da aynı başarıları 
görmek istiyoruz. Sporcularımıza 2024 
Paris Olimpiyatlarında başarılar diliyo-
rum.” ifadelerine yer verdi. 

‘HER ZAMAN GENÇLERİN 
YANINDAYIZ’

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca da, Konya Spor ve Kongre Merkezi 
gibi bir yapı inşa ederek Karatay’da bulu-
nan sporcuların rahat bir şekilde spor ya-
pabilmeleri adına tüm ihtiyaçların mevcut 
olduğunu ve bunun gibi birçok yapının 
Konya’da bulunduğunu anımsattı. Spora 
ve sporculara destek vermekten duyduk-
ları memnuniyeti aktaran Kılca, “Spora 
verilen değer, sporla ilgili yapılan yatırım-

lar, Konya belediyelerinin ve Konya bele-
diyeciliğinin ürünüdür. Kulüplerle birlikte 
sporcu yetiştirmekten gurur duyuyoruz. 
Her zaman gençlerin, federasyonlarımı-
zın yanındayız.” diye konuştu. 
‘DÜNYA SPOR BAŞKENTİ UNVANINA 

LAYIK OLMAYA ÇALIŞACAĞIZ’
Gençlik ve Spor İl Müdürü Abdur-

rahman Şahin ise şampiyonanın Kon-
ya’da yapılmasından duyduğu memnu-
niyeti dile getirirken, Türkiye Tekvando 
Federasyonu Başkanı Prof. Dr. Metin 
Şahin’e teşekkür etti. Konya’nın diğer 
alanlarda olduğu gibi sporda da örnek bir 
şehir olduğuna dikkat çeken Şahin, “Ül-
kemizi uluslararası şampiyonalarda en 
başarılı şekilde temsil eden branşlardan 
biri de tekvando branşımızdır. Hoşgörü 
ve kardeşlik ikliminde insanları bir araya 
getiren Konya’da da bu şampiyonaya ev 
sahipliği yapmaktan gurur duyuyoruz. 
Konyamız, 5. İslami Dayanışma Oyun-
larına ev sahipliği yapmış ve bu vesileyle 
2022 yılı İslam Ülkeleri Spor Başkenti 
olmuştu. Konya, 2023 yılında da Dünya 
Spor Başkenti unvanını alan dünyada bu 
unvanı alan ikinci kenti oldu. 2024’te de 
bu unvana layık olmaya çalışarak, birçok 
şampiyona düzenlenmesi için çalışmala-
rımıza devam edeceğiz.” dedi.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Prof. Dr. Metin Şahin Mustafa Gündoğan Hasan Kılca Abdurrahman Şahin

TSYD Konya'dan Ömer Korkmaz'a ziyaret
Türkiye Spor Yazarları Derneği 

(TSYD) Konya Şube Başkanı ve yö-
netim kurulu üyeleri bir süre önce 
Konyaspor kulübü başkanlığına se-
çilen Ömer Korkmaz'ı ziyaret ederek 

bir süre görüştü. Ziyarette Konyaspor 
adına görüş alışverişinde bulunuldu.  
Ziyarette konuşan Konyaspor Kulübü 
Başkanı Ömer Korkmaz, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 

sıkıntılı bir süreçte kulübü devraldık-
larını bu zorlu dönemi Konya olarak 
birlik ve beraberlik içinde sezonu en 
güzel şekilde tamamlayacaklarını 
söyledi.

KONYASPOR KALICI OLMALI
TSYD Konya Şube Başkanı Murat 

Dönmez'de yaptığı konuşmada, Kon-
yaspor'un Süper Lig’de kalıcı olması 
gereken takımlardan biri olduğunu 

belirterek, "Şu anda yaşanan sıkıntı-
nın bertaraf edilip Konyaspor'un ba-
şarılı bir yerde sezonu tamamlaması 
gerektiğini söyledi. Ziyarette TSYD 
Konya Şube Başkanı Murat Dönmez, 

Kulüp Başkanı Ömer Korkmaz'a Cum-
huriyetimizin kuruluşunun 100 yılı 
TSYD 'nin kuruluşunun 60. yılı nede-
niyle özel olarak yaptırılan fincan takı-
mı hediye etti. n SPOR SERVİSİ
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